
Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

1004A500 P.V.C.  IP n.48153 Via Maddalena Arienzo CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

250 457338 4541884

1005A502

S.A.I.M. Snc

Verniciatura 

Elettrostatica

Viale Europa, 173 Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

693 431624 4537788

1005A503
Uni.Com. S.p.A

(Ex Texas)
Via Gramsci, 80 Aversa CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

11256 433720 4534786

1005A513 Eurogas Sas SS 7 Bis Variante Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2477 433927 4535746

1005A518 Enel Distribuzione Via Cirigliano Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14466 433384 4534622

1005A519 C.T.P. Petroli S.r.l Piazza Magenta Aversa CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

4383 432793 4536107

1005A520 Bmw M.Car. Srl Via F. Saporito, 55 Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8555 433269 4537555

1005A521
Marino 

Autodemolizioni
Viale Europa, 59 Aversa CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

4983 432691 4537499

1005A522
Cereria F.lli 

Copersino s.n.c.
Via G.B. Vico, 42 Aversa CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1320 433673 4534526

1005A523
Calcestruzzi Aversana 

di Tulipano S.r.l 
Viale dell'Industria Aversa CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5049 433901 4534622

1005A524 Ex De.Vo. Via Vito di Jasi Aversa CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
3925 433464 4534693

1005A525 Ditta Galoppo Via Ludovico Ariosto Aversa CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

972 433784 4537012

1005A526 Capone Viale Olimpico Aversa CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine
4143 432679 4537253

1005A527 Rammairone Pasquale V.Le Kennedy Aversa CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3763 431701 4537769

1005A528 P.V.C. 8444 Eni V.Le Kennedy Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

6000 433498 4534606

1005A529 P.V.C. 7732 Q8 Via Di Iasi Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 1700 433345 4534875

Contaminanti
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1005A530 P.V.C. 8152 Tamoil Via Di Iasi Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

200 453349 4535000

1005A531 P.V.C. Esso 6901 Via Jasi, 5 Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

330 433363 4535489

1005A532 P.V.C. Q8 7756 Via F. Saporito Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

10 433361 4536556

1005A533
P.V.C. DG di Grazia 

(ex Q8) 
V.Le Europa, 1 Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 432798 4537216

1005A534 P.V.C. Q8 7759 V.Le Europa, 25 Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

736 431256 4537934

1005A535 P.V.C. Agip n.18475 V.Le Europa Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3000 431795 4537708

1005A536
P.V.C. IP n.41145 (ex 

Api)

Via Michele de 

Chiara, 14
Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

160 432659 4536188

1005A538 P.V.C. Q8 (ex IP)
Via Madonna 

dell'Olio (SP1)
Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

950 434666 4535769

1005A539 P.V.C. Q8
Via S. Michele S.P. 

Aversa Cesa
Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2717 434000 4535218

1005A540
Ex P.V.C. 8324 

Tamoil

P.zza Magenta 

Angolo Via Orazio
Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

150 432905 4535996

1005A541
P.V.C. TotalErg (ex 

Total)

Via Antonio Gramsci, 

17/20
Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2000 433613 4534200

1012A500 Bio. Fert. S.r.l.
Località Piana 

Tronara 
Cancello ed Arnone CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

8743 416292 4540783

1012A501 P.V.C. IP (ex Api)

Via Provinciale per 

Capella Reale - SP21 

Via Roma

Cancello ed Arnone CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1800 417395 4548880

1012A503 P.V.C. Agip n. 18468 Via S. Maria A Cubito Cancello ed Arnone CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4135 419671 4545692
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1013A500 Ex M. Car. S.r.l. 
SS Sannitica, 87  Km 

22,3
Capodrise CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

5788 443156 4543597

1013A501 Cavel Srl (ex Comel)
SS Sannitica, 87  Km 

22,2
Capodrise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4477 443157 4543544

1013A502
Reggia Calcestruzzi 

Sud Srl

SS Sannitica, 87  Km 

22,4
Capodrise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9314 443162 4543456

1013A504
My.Toy. Srl 

Mitsubischi

SS Sannitica, 87  Km 

22,3
Capodrise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9067 443165 4543250

1013A505 Ex Maresi S.r.l.
SS Sannitica, 87  Km 

22,1
Capodrise CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

11025 443176 4543168

1013A506 Tartaglione Antonio
Trav. Arciprete 

Acconcia 
Capodrise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1042 440712 4543880

1013A507 P.V.C.
Strada Provinciale 

Portico Marcianise
Capodrise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1013A508 P.V.C. Via Giannini  77/79 Capodrise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1013A509 P.V.C. 18424 Agip 
Via Retella - 

Capodrise
Capodrise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

263 441890 4543812

1013A510 P.V.C. Via F.lli Bandiera  9 Capodrise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1013A511
P.V.C. Q8 

Pontillo Service S.r.l.

Via Ponteselice  

S.N.C.
Capodrise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1862 440647 4544506

1015A027
Cava Sant'Angelo in 

Formis
Loc. Grotta Perciata Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

100315 439093 4553265

1015A028 Cava San Iorio Loc. Colonia Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
6070 438122 4553188

1015A029 Cava Costa Lucarelli
Loc. Sant'Angelo in 

Formis 
Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

39407 437575 4552683

1015A030 Cava Pisciariello Loc. Cioffi Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

37572 438057 4552410
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1015A031 Cava Monte Tifata Loc. Villani Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

30602 438184 4551861

1015A032 Cava Via Sarzana Loc. Grotta dei Corvi Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

17564 437851 4551330

1015A033 Cava Grotta dei Corvi
Loc. Sant'Angelo in 

Formis 
Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

12748 437800 4551035

1015A034
Cava Via Vecchia San 

Prisco

Loc. S. Iorio - 

Sant'Angelo in Formis 
Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

19661 437317 4552969

1015A035 Cava Rione Casa
Loc. Sant'Angelo in 

Formis 
Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

11065 436978 4552108

1015A036
Cava Purgatorio-

Formis

Loc. Masseria 

Buonaugurio
Capua CE Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Cava

Aromatici, Metalli e Metalloidi, 

Acetone, Ammoniaca e Composti 

Inorganici

Monitoraggio/Piano di 

Caratterizzazione

 Approvato

89949 435662 4553205

1015A037 Cava Fiumana Loc. Parco dei Fiumi Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
6839 428612 4549751

1015A038 Cava Fiumana Loc. Parco dei Fiumi Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
21401 428491 4549773

1015A039
Cava Loc. Grotta dei 

Corvi
Loc. Grotta dei Corvi Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

3688 434990 4551205

1015A040
Cava Loc. Ansa 

Fiume Volturno

Loc. Ansa Fiume 

Volturno
Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

853 437622 4551574

1015A041 Cava Rione Casa II Loc. Cava in Formis Capua CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

9549 437139 4552026

1015A500
P.V.C.

Total n. 1756
S.S.7 Km 199+550 Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
MTBE

Indagini Preliminari 

Eseguite
2311 432883 4552250

1015A501 Cappelletti Luciano
Loc. Sant'Angelo in 

Formis 
Capua CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

2355 437139 4550936

1015A505
Co.Ge.Ver. srl (Ex 

zuccherificio)

Via Santa Maria la 

Fossa
Capua CE Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

120059 432982 4550527

1015A506 Ex Scatolificio Via Giardini Capua CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

9198 433266 4551137
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1015A507
Ex Calcestruzzo 

Statuto

Via Santa Maria la 

Fossa
Capua CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

42847 432539 4550035

1015A508 Bilmac Marmi Srl Via Galatina, 12 Capua CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

22228 438940 4553550

1015A509 C.I.R.A. SpA Via Maiorise Capua CE Privata Attività Produttiva Aromatici
Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Approvato

1558277 430481 4552693

1015A510
Sito di stoccaggio 

Loc. Frascale

Via Brezza, Loc. 

Frascale 
Capua CE Privata

Sito di Stoccaggio 

Provvisorio
Composti Inorganici

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Approvato

130578 428570 4552399

1015A511
P.V.C. Eni 11003648 

Pv n.8413 

Via Porta Roma, S.S. 

Km 200+200
Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1968 432886 4551595

1015A512 P.V.C. Q8
Via Porta Roma, S.S. 

Km 201+200
Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2000 432887 4551597

1015A514 Ex P.V.C. Q8

Via Libertà  - 

Quadrivio S. Angelo 

In Formis

Capua CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

415 437070 4552288

1015A516
P.V.C. Shell (Gas 

Auto)
S.S. 264 Km 24+700 Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1584 432769 4550080

1015A517 P.V.C. Q8 n. 7707
Via Napoli S.S. Km 

200+100
Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
 Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Aromatici, 

MTBE e ETBE

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

1921 434120 4550342

1015A518 P.V.C. Ewa Oil S.r.l.

Via Provinciale Per 

Gravilli Loc. 

Acquariccia

Capua CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1015A519 P.V.C. Q8 e ZGAS 
Via Galatina In S. 

Angelo In Formis
Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1600 437287 4553136

1015A520
P.V.C. 

Via S. Tammaro Capua CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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1015A521 P.V.C. Api 

Via S. Maria Capua 

Vetere S.S Km 

903+370

Capua CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1015A522
P.V.C. Esso (ex Ewa 

Oil S.r.l.)
Via Galatina N° 56 Capua CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

761 437140 4551090

1015A523 P.V.C. Api n.41129 S.S. 7 Km 203+374 Capua CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2927 435102 4549650

1015A524
Ex Mattatoio 

Comunale

Via Martiri di 

Nassiria
Capua CE Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

2702 435493 4551180

1015A526 Ex Cartuccificio
Via Santa Maria la 

Fossa
Capua CE Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

156034 433208 4550251

1016A500 Arpaia Marmi Sud Srl
ASI Aversa Nord - 

Via Consortile
Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5397 434195 4539545

1016A502 Marcon Srl
ASI Aversa Nord - 

strada consortile
Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7000 0 0

1016A505

Whirlpool (ex Indesit 

SpA e ex Merloni 

Elettrodomestici SpA)

S.S. Appia Km. 

15,400 - 7 bis (Zona 

ASI Aversa Nord)

Carinaro CE Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

120434 435426 4540404

1016A506 La.Me. Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A507
Edil Costruzioni & C. 

Sas
ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A510 Tecnocart Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A511 Comit Srl
ASI Aversa Nord - 

Via Consortile
Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6363 434306 4539582

1016A513 D'Alessio Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A514 Gi.Pi ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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1016A517 Carisma Calzature ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A520
Calzaturificio 

Capriccio
ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A521 Decom Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A523
De Cristofaro Made in 

Italy

Zona ASI Aversa 

Nord
Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5000 0 0

1016A526
A.C.E.S.T.R.O. 

Costruzioni Srl

SS 7 BIS KM 12,500 - 

zona ASI - Aversa 

Nord

Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2800 434138 4539048

1016A527
Fustellificio Aversano 

Srl

Zona ASI Aversa 

Nord - strada 

consortile

Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4612 435338 4539091

1016A528
F.lli De Vivo 

Suolificio
ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A530 General Macchine ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A531 Liccardo Vittorio Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 434140 4539756

1016A532
Società Consortile per 

Azione Unica
ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A533 Alcas Italia Sas
Zona ASI - Aversa 

Nord
Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2400 435866 4540621

1016A534
Cartotecnica 

Campana
ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A535 Mericaps Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A536 Norman Service Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7799 434695 4540562

1016A537 Scatolificio F.lli Baldi ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A538 Adiramef Srl Zona Industriale Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4985 435736 4540608
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1016A539 Il Pennello ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A540
Elettromeccanica 

Sibem Srl
ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A541 F.lli Schiavone ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5000 0 0

1016A542 Nuova Sogimez Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A543 Profil Serrande Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A544 D'Ambra Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6100 435793 4540694

1016A545 T.E.L. Iminti Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A546 Start line Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A547 Star Daniel ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A548 Sanans Srl ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A549 Dega SpA ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A550 Mareco SpA ASI Aversa Nord Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1016A551 P.V.C. Agip n.18466 S.S.7 Bis Km 12+500 Carinaro CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3700 434088 4538930

1016A552 P.V.C. Faddimm S.r.l.
Via S.Salvatore 

(Carinaro-Gricignano)
Carinaro CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

580 434756 4536804

1016A553 P.V.C. Eni 
S.S.265 Dei Ponti Di 

Valle Km 37+0.29
Carinaro CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1016A554
C.M.T. Srl

Minuterie Tornite
Via Petrarca, 45 Carinaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1017A010

Cava 

Loc. Colle 

Castelluccio

Loc. Colle 

Castelluccio
Carinola CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

55327 412588 4560708

1017A011
Cava Masseria Starza 

I
Loc. Masseria Starza Carinola CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

12574 412794 4559989

1017A012
Cava Masseria Starza 

II

Loc. Masseria 

Sant'Andrea
Carinola CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

2127 413041 4559644

1017A013 Cava Cesa/Forma
Loc. Abitato Croce di 

Casale 
Carinola CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

104567 417127 4562046

1017A501 P.V.C. Repsol (ex IP) Via Rio Persico Carinola CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

750 417578 4558712

1017A503 P.V.C. Tamoil Via Appia 1 Carinola CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 414096 4564695

1017A504 P.V.C. Ewa Casale Di Carinola Carinola CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

20 416379 4563705

1018A003 Ine.Co.Ma Loc. M.te Cupo Casagiove CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
122479 441896 4548913

1018A004 Cave Alte Loc. M.te Cupo Casagiove CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
6108 441485 4548985

1018A005
Cava Rio San 

Giovanni

Loc. Ovest  M.te 

Cupo
Casagiove CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

6961 441449 4549056

1018A006 Cava Savarese Loc. Savarese Casagiove CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
12028 441494 4548624

1018A007 Cava Croce Santa Loc. Croce Santa Casagiove CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

153117 440727 4549414

1018A008
Cava loc. 

Casasavarese
Loc. Casasavarese Casagiove CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15192 440949 4548781

1018A500 Ex Pastificio Sibillo Via Nazionale Appia Casagiove CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6014 442523 4546989

1018A501 Ex Si.Ge. Elettrom Via Recalone II Tratto Casagiove CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

26425 442341 4546570

1018A502 Zagami Biagio Via Recalone Casagiove CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine
2237 441790 4546502

1018A503 C.M.T. & co. Via Tifata Casagiove CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2956 441193 4547735

1018A505 F.lli Antonucci Via Recalone Casagiove CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

8771 441765 4547023

Aggiornamento 2020 Pagina 9 di 120
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1018A506 P.T.L.V. S.r.l.
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Casagiove CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1018A507 Tifata Gas 2000 Via Recalone Casagiove CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

4697 441785 4546884

1018A508 P.V.C. Agip n. 8456 
Via Nazionale Appia 

Km 211+430
Casagiove CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2345 442031 4547120

1018A511 P.V.C. Q8 Via Tifata Casagiove CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2990 441316 4547977

1018A512 P.V.C. Api Via Passionisti 22 Casagiove CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

210 442973 4547561

1018A513 P.V.C. Via Pontillo 32 Casagiove CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1018A514 P.V.C. Gas auto Via Delle Lenze 1 Casagiove CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1880 441224 4547588

1018A515

P.V.C. Q8 

di D'agostino Anna 

Maria 

Via Nazionale Appia 

Km 221+754
Casagiove CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

960 442349 4547092

1019A500 Aversana Petroli S.r.l. SP Villa Literno Casal di Principe CE Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

17447 424838 4540045

1019A501 Eco 2000 s.a.s. Via Vaticale Casal di Principe CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5567 427818 4542196

1019A502
Ditta Schiavone Olga  

S.r.l.
SP Villa Literno Casal di Principe CE Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

9227 424919 4540036

1019A503 Fabbrica vernici Via Vaticale Casal di Principe CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1543 427635 4541001

1019A504
So.Coop.Vi.Ma. 

Infissi a.r.l.
Via Vecchia di Vico Casal di Principe CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1916 424650 4540302

1019A505
P.V.C. Agip 18469

Aversana Petroli 
Corso Umberto I 659 Casal di Principe CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1291 424920 4540095

1019A506 P.V.C. Agip/Eni Corso Umberto, 406 Casal di Principe CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

50 426055 4539908
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1019A508

P.V.C. Shell  I19008 - 

Albanova Carburanti 

srl

Via Vaticale, 146 Casal di Principe CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

950 427082 4540396

1019A509 P.V.C. Corso Umberto Casal di Principe CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1020A500
So.Co.A  Srl 

(Ex La Casalucese)

Prov. Casaluce - 

Carditello 
Casaluce CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

21794 432546 4540357

1020A502 P.V.C. Shell n. 19030
Via Circonvallazione 

83
Casaluce CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

800 432078 4539108

1021A007
Cava Via San 

GiovanniI

Loc. Versante SE 

Croce Santa
Casapulla CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

22713 440933 4549023

1021A008
Cava Masseria 

Monaco
Masseria Monaco Casapulla CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

42487 440817 4548821

1021A009
Cava Vicinale 

Menditto

Loc. Vicinale 

Menditto 
Casapulla CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

97364 440499 4548903

1021A500 D'Agostino Concetta Via San Giovanni, 4 Casapulla CE Privata
Autodemolitore 

dismesso
In attesa di indagine

3100 441114 4548360

1021A501 Cartofer s.n.c. Via Apia Antica, 26 Casapulla CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1639 440519 4546938

1021A502 Carrozzeria D'albore Via Appia Antica Casapulla CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
5850 440616 4547089

1021A503
Carrozzeria Lerra 

(Zito)
Via Appia Antica Casapulla CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1139 440806 4546869

1021A504 Ditta Albino Santo Via Salvo D'acquisto Casapulla CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11503 439770 4546728

1021A505
P.V.C. Tamoil Italia 

S.p.A.
Via S. Giovanni Casapulla CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1245 441102 4548407

1021A506
P.V.C. 7737 Q8 

S.p.A.
SS 7 Casapulla CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 1861 440934 4547146

1021A507 Ex P.V.C. n.7784 Q8 Via Salvo D'acquisto Casapulla CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

270 439731 4547356

1021A508
P.V.C. TotalErg (ex 

Erg n.60074)
Via Nazionale Appia Casapulla CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso

1600 440129 4547240
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1021A510 Tifata Gas Via San Giovanni Casapulla CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

3563 440519 4548366

1022A018
Discarica Ecologica 

Meridionale
Loc. Uttaro Caserta CE Privata Discarica Privata

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

64554 445660 4544299

1022A019 Discarica Acsa CE 3 Loc. Uttaro Caserta CE Pubblica Discarica Consortile
Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

22125 445829 4544278

1022A024
Loc.Saudine Frazione 

Tredici
Loc. Saudine Caserta CE Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

2507 445757 4545380

1022A027

Sito di stoccaggio 

provvisorio 

"Panettone" Loc. Lo 

Uttaro

Loc. Uttaro Caserta CE Pubblica
Sito di Stoccaggio 

Provvisorio

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Approvato

3976 445795 4544478

1022A028 Cava Fusco Loc. Caserta Vecchia Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

7009 446291 4549712

1022A029 Cava De Lucia II Loc. San Leucio Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
7183 442186 4549788

1022A030 Cava Stazione Loc. Stazione FFSS Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

39824 444924 4544548

1022A031
Cava Torrione (ex 

Cava Mastroianni)

Loc. Masseria 

Torrione
Caserta CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

61410 445831 4543966

1022A032 Cava Dell'Aquila G. Loc. Puccianiello Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

40570 444459 4549632

1022A033 Cava Eredi dell'Aquila Loc. Puccianiello Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

12192 444249 4549692

1022A034 Cava De Lucia II
Loc. Puccianiello  - 

Cappuccini 
Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

22368 444692 4549354

1022A035 Cava Santa Lucia II Loc. Santa Lucia Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

9495 446410 4547623

1022A036 Cava Villa Santoro Loc. Villa Santoro Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
3035 448654 4545897

1022A037 Cava Sovrapioppi Loc. Monte Calvi Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8261 448483 4547043
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1022A038
Cava Viale Lincoln II 

Tr. II

Viale Lincoln II 

Tratto 
Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

33430 445061 4545947

1022A039
Cava Viale Lincoln II 

Tratto

Viale Lincoln II 

Tratto 
Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

12036 444869 4545933

1022A040 Cava Molino Militare Loc. San Benedetto Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

30186 444727 4546138

1022A041 Cava Via Ferrarecce Loc. San Benedetto Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
13090 444866 4546408

1022A042 Cava Santuario Loc. Santa Lucia Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
4135 446419 4547556

1022A043 Cava Santa Lucia
Loc. Grotte di Santa 

Lucia 
Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

3051 446274 4547574

1022A045
Cava Masseria delle 

Cintrangole
Loc. Uttaro Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

14771 445167 4544252

1022A046 Cava Cocozza Loc. Caserta Vecchia Caserta CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8894 446282 4549850

1022A500 Ex So.Fo.Me

ASI Caserta - Loc. 

Uttaro - Viale delle 

Industrie

Caserta CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

224088 445525 4544818

1022A501 Agroplastica Srl
Via Pozzillo - Loc. 

Ponteselice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11631 443024 4546388

1022A503 D.L.M. Elettronica
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A504 Ipco sud 
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1022A506 Poliplast 
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1022A507 Biowatt 
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A508 Macrotec 
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3868 443080 4546361

1022A509 Des S.r.l. Loc. S. Clemente Caserta CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3802 447394 4545519

1022A510

Enel Distribuzione 

SpA

Unità Territoriale 

Rete Campania

Via Domenico Mondo 

21
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

21144 443040 4546504

1022A511
Metal Carta 

dI Evangelista F.E R. 
Viale Lincoln, 134 Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1982 445013 4546068

1022A512
C.R. Ecology 

(Romano Carlo)

ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1022A513 Ecologia Feola
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1022A514 Air liquide italia 
Via Appia Antica, 

Loc. Uttaro Zona ASI
Caserta CE Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

33000 0 0

1022A516 Ex Fonderia Paduano
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

0 0 0

1022A517 Ex Mondial Tab
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

0 0 0

1022A518 Ex Saint Gobain
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

391578 444850 4545225

1022A519 Ex Setificio Cicala Via Amalfi Caserta CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4196 443909 4548777

Aggiornamento 2020 Pagina 14 di 120
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1022A520 Firema Trasporti SpA

Loc. Pontefelice - Via 

provinciale Appia 

8/10

Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

312945 442680 4545937

1022A521 Moccia
Via Galatina - S. 

Clemente
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

115909 447140 4546109

1022A522
Sito di trasferenza 

Acsa/CE3

ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

10423 445891 4544271

1022A523 Sie Consult
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A524 Mecarm
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10777 442827 4546269

1022A525 Cer
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A526 Impresud S.r.l.
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1022A527 Elind
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A529 Malatesta S.r.l. Loc. S. Clemente Caserta CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

6421 446581 4545730

1022A531
Deposito Giudiziario 

Telese
Via Appia Km 217 Caserta CE Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

1636 446577 4545787

1022A532
Officina meccanica 

Russo

ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A533 Idromodul Srl Via Enrico Mattei 42 Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
9672 443019 4545688

1022A534 F.lli Nigro
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

0 0 0
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1022A535 Edf Srl
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A536
I.Ge.Co. industriale 

Srl

ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A537 La Mar
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A538 ilfi
ASI Caserta - Loc. 

Uttaro
Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1022A539 P.V.C.  Agip n.8468 Via Tescione Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2503 443806 4548430

1022A540

P.V.C. TotalErg - 

NI001935 (ex 

totalfina)

Viale Alberto 

Beneduce
Caserta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

160 444664 4547176

1022A541 P.V.C. Q8
Via Gabriele Fusco - 

Loc. Mezzano 
Caserta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

770 445256 4549622

1022A542 P.V.C. Agip
Via Appia - Km 

212+152
Caserta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1022A544 P.V.C. Esso n.6903 Viale Vittorio Veneto Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1031 443749 4546753

1022A545 P.V.C. Eni n. 8495 Via Ferrarecce Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1285 444350 4546317

1022A546 P.V.C. Agip n.8418 Via Unità Italia Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

518 444689 4546995

1022A547 P.V.C. Q8
Via Appia - 

Centurano
Caserta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 445951 4547088

1022A548 P.V.C. Tamoil Via Appia Antica Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1022A549 P.V.C. Agip n.8432 Viale della Libertà Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3333 443527 4546389

1022A550
P.V.C. IP (Ex Q8 e 

API)
Via Ruggiero Caserta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

150 445132 4548008
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1022A551
Ex P.V.C. Agip n. 

54601
Via Roma Caserta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Alifatici Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

894 444096 4546762

1022A552 P.V.C. Agip Via per Tuoro Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1022A553 P.V.C.  Q8 n.8100 Variante Anas Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 3300 446305 4545368

1022A554 P.V.C. Q8 n.8103 Viale delle Industrie Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3500 445961 4544586

1022A555 P.V.C.  Agip n.8478
Viale Douhet S.S 7 

Km 212+152
Caserta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1523 442736 4547017

1022A556
Ex Mattatoio 

Comunale
Loc. Lo Uttaro Caserta CE Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

21349 446003 4544325

1027A001

Cava 

D'Aniello (Laghetto 

19)

Loc. Via Canale 

Occidentale ( I )
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metallodi, IPA, 

Fitofarmaci, 

Diossine e Furani

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

24747 412178 4542191

1027A002
Cava 

Reccia  (Laghetto 18)

Loc. Via Canale 

Occidentale ( II )
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metallodi, 

Fitofarmaci
Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

37841 412339 4542304

1027A003

Cava 

Costigliola (Laghetto 

14)

Loc. Fossa Piena ( I ) Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci
Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

160108 412935 4541565

1027A004

Cava 

Corvino Domenico 

(Laghetto 13)

Loc. Fossa Piena ( II ) Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e 

Metalloidi,Fitofarmaci
Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

81109 412560 4541570

1027A006

Cava 

Capoluongo (Laghetto 

12)

Loc. Fossa Piena - 

strada vicinale Fossa 

Piena ( II )

Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa Fitofarmaci
Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

7982 412388 4541440

1027A007
Cava 

Corvino (Laghetto 15)
Loc. Caramone Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci, Diossine e 

Furani

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

112370 413216 4541175
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1027A008

Cava 

Corvino Stanislao 

(Laghetto 21)

Loc. Strada Canale 

Occidentale
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci, IPA, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni, PCB

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

7818 413628 4541227

1027A011
Cava 

Diana (Laghetto 10)

Loc. Fossa Piena - 

strada Caramone
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa Composti Inorganici

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

6392 412972 4540968

1027A012
Cava 

Baiano (Laghetto 7)

Loc. Mezzagni - 

strada Fiumitiello II ( 

II tratto )

Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa
Metalli e Metalloidi, 

Diossine e Furani

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

136545 413363 4540864

1027A013
Cava piccola 

De Rosa (Laghetto 3)
Loc. Mezzagni ( I ) Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

28784 413625 4540757

1027A014
Cava grande 

De Rosa (Laghetto 4)
Loc. Mezzagni ( II ) Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi 

Fitofarmaci, Idrocarburi

 Alifatici Clorurati Cancerogeni e 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Fitofarmaci
Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

83667 413655 4540388

1027A015
Cava 

Natale (Laghetto 5)

Loc. Mezzagni - Via 

Monsieur Pierre ( I )
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

105007 413959 4540356

1027A016
Area Resort (Laghetti 

8 e 9)

Loc. Mezzagni - Via 

Fiumitello
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci, Diossine e 

Furani, Idrocarburi, Composti 

Inorganici

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci, Diossine e 

Furani

Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

105905 413851 4539933

1027A019
Cava 

Peduto (Laghetto 6)

Loc. Mezzagni - 

strada Fiumitiello 

secondo

Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metallodi, 

Idrocarburi, Composti 

Inorganici

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Metalli e 

Metalloidi,Fitofarmaci, 

Diossine e Furani

Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

48595 413809 4539509

1027A021
Cava 

Leonetti (Laghetto 2)

Loc. Casino del Re - 

via Potenza
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

9599 414554 4538651
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1027A022

Cava 

Lago Allocca 

(Laghetto 19)

Loc. Martinenza Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa Metalli e Metalloidi
Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

16348 414535 4538240

1027A023
Cava 

Baiano (Laghetto 20)
Loc. Via Domitiana Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, IPA, 

Fitofarmaci, Idrocarburi

IPA, Composti Inorganici
Metalli e Metalloidi, IPA, 

Fitofarmaci, PCB
Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

73411 415118 4537428

1027A025

Cava 

Montella Sebastiano 

(Laghetto 23)

Loc. Mezzagni Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa IPA, Idrocarburi, PCB
Metalli e Metalloidi,Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci, Diossine e 

Furani

Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

9669 414623 4539438

1027A026
Cava Lazzari 

(Laghetto 24)
Loc. Mazzafarro ( I ) Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

58051 414926 4546298

1027A027
Cava Natale Corvino 

(Laghetto 16)

Loc. Fiume Morto ( I 

)
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

22830 413199 4543977

1027A028
Cava Granillo 

(Laghetto 17)

Loc. Fiume Morto ( II 

)
Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

138445 414764 4545127

1027A029
Discarica Comunale 

Loc. Bortolotto
Loc. Bortolotto Castel Volturno CE Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, IPA, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni

Indagini Preliminari 

Eseguite

47728 412962 4547185

1027A044

Cava 

Di Somma (Laghetto 

32)

Loc. Fossa Piena - 

strada Fiumitiello II 

secondo tratto

Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa
Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

16470 414689 4537619

1027A060

Cava 

Diana Gabriele 

(Laghetto 25)

Loc. Casella Coppola Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa Metalli e Metalloidi
Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

5152 413860 4541232

1027A062

Cava 

Golia  Angelina 

(Laghetto 27)

Loc. Caramone Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa
Fitofarmaci, Metalli e 

Metalloidi, IPA, Idrocarburi

 Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni
Fitofarmaci

Analisi e Valutazione del 

Rischio 

Approvata/Monitoraggio

9076 412983 4540692

1027A063
Cava La Piana 

(Laghetto 28)
Loc. La Piana Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

12358 415666 4542353
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1027A064 Cava Mazzafarro Loc. C. Mazzafarro Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

107112 413323 4548872

1027A069
Arenile Castel 

Volturno
Arenile Castel Volturno CE Pubblica Arenile In attesa di indagine

2174554 415624 4534467

1027A073
Aree Agricole laghetti 

di Castel Volturno 

Laghetti di Castel 

Volturno
Castel Volturno CE Privata Area Agricola

Composti Inorganici, IPA, 

PCB, Fitofarmaci, Idrocarburi

Composti Inorganici,Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Valutazione del Rischio 

Approvata / Monitoraggio

0 0 0

1027A074
Lago Allocca II 

(Laghetto B)
Via Matera Castel Volturno CE Privata Cava Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci, 

Diossine e Furani e PCB

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

1825 414649 4538315

1027A075 Canali
Laghetti di Castel 

Volturno
Castel Volturno CE Privata

Corso d'Acqua 

Superficiale

Metalli e Metalloidi, 

Diossine e Furani, 

Fitofarmaci, IPA

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

148185 416639 4535239

1027A505 Unaterra Sas Via Centauro, 367 Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6559 413921 4543071

1027A506

Ecologia 

Euroambiente ( Ex La 

Castellana)

Loc. Tre Pizzi SS 

Km3+100
Castel Volturno CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

16245 413341 4543246

1027A507 Società Asfalti 2000 Strada Statale 264 Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

21562 414272 4544104

1027A508 Beton Express Arl Loc. Tre Pizzi Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2683 412972 4543105

1027A509
Capannoni Industriali 

Del Prete
Loc. La Risaia Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

62061 413782 4546035

1027A511 Ecologia Volturina
Via Domitiana Km 

29+500
Castel Volturno CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5983 411431 4542177

1027A512 Ne.Vi. Srl
Via Domitiana Km  

30
Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3260 412419 4541074

1027A514
Ditta Geo Ambiente 

S.r.l.
Loc. Tre Pizzi Castel Volturno CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

7715 413376 4543179

1027A515 Autodemolitore Via Potenza Castel Volturno CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine
13333 415039 4538410

1027A516
Farmaceutici 

Denifarm Srl

Frazione Coppola  

Pinetamare
Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2078 413371 4539401
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1027A517
Ditta Ambrosca 

Vincenzo

Strada Statale 7 

Quater
Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17576 414944 4536744

1027A518
Ditta Pedana Pasquale 

Renato

Strada Statale 7 

Quater
Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8963 414874 4536882

1027A519 Pavalmar  Srl Viale Darsena Castel Volturno CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2039 414566 4536674

1027A521 P.V.C. Total SS 7 bis Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1027A522 P.V.C. Agip SS Domitiana Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1027A524 P.V.C. Monte Shell SS Domitiana Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1027A525 P.V.C. Agip SS Domitiana Km 32 Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1027A526 P.V.C.  Q8 n.7726
SS Domitiana Km 

31+850
Castel Volturno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi Idrocarburi, Metalli e Metalloidi

Analisi di Rischio 

Presentata

1100 412788 4540071

1027A527
PVC Total Erg 

NI002001

Loc. Scalzone vicino 

Albergo -Via 

Domitiana Km  

34,200

Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

750 414026 4538018

1027A528 P.V.C. IP Villaggio Coppola Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1027A529 P.V.C. Agip Villaggio Coppola Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

934 414952 4536281

1027A531 P.V.C. IP SS Domitiana Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1027A532 P.V.C. Q8 SS Domitiana Castel Volturno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1027A533
PVC TotalErg - 

NI001846 (ex Total)

Via Domitiana SS Km 

42+831
Castel Volturno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1400 417842 4530503

1027A534 P.V.C. Shell
SS Domitiana Km 

31+000
Castel Volturno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1027A537
P.V.C. IP - 41091 (ex 

Api)

Via Nuova, 46-SS 264 

Km 1734
Castel Volturno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1700 411714 4543299

1027A538
P.V.C. Q8 N. 7638

(Carburante e Gas)

SS 7 Quater Km 

30+800
Castel Volturno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4980 413262 4541676

1028A008 Cava Rione Mobilia Loc. Rione Mobilia Cervino CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

20215 453738 4542852

1028A009 Cava Vigliotti Loc. Li Prospi Cervino CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
1022 452385 4543790

1028A010 Cava San Marciano Loc. Razzano Cervino CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
2658 452416 4543009

1028A011 Cava Forchie Loc. Moschilli Cervino CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
3220 453047 4542509

1029A501 Edil Trasporti s.n.c Via San Girolamo Cesa CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

7059 436248 4534678

1029A502
Autorenato s.n.c. 

di Foggia Rosa & C 
Via 1 Maggio, 28 Cesa CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1747 435126 4534475

1029A503 P.V.C. Q8
Via Atellana (SP 

Aversa - Caivano)
Cesa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

460 435295 4535533

1029A504 P.V.C. 
Strada Provinciale 

Aversa Caivano
Cesa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1032A500 Gaffoil s.n.c. SS Appia, Km 208,5 Curti CE Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

11451 439398 4547759

1032A501
Pepe Carburanti (ex 

Api)
Via Ventriglia Curti CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

375 439001 4547262

1032A502 P.V.C. Q8 n. 7709 Via Appia Curti CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

900 439386 4547685

1036A010 Loc.Scarrupata Loc. Scarrupata Francolise CE Privata
Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

3584 419503 4558472

1036A011
Cava F. Savone di 

Teano II
Loc. Calena Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1813 420539 4560025

1036A012 Cava Giardiniello III SS7 Km 185 Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

10967 421429 4559093

1036A013 Cava Sbardella Loc. Masseria Casino Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8839 421687 4559254

Aggiornamento 2020 Pagina 22 di 120
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1
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coord_X coord_Y

Contaminanti

1036A014 Cava Giardiniello II Loc. Monte Telefono Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

4738 421230 4559537

1036A015 Cava Giardiniello I Loc. Giardiniello Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

2100 421137 4559647

1036A016 Cava Monte Masiello Loc. Cava di Pietra Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15467 421764 4559975

1036A017
Cava Monte della 

Torre

Loc. Masseria 

Sardaiola
Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5626 421475 4560131

1036A018 Cava 61036/NA AD e Centro Storico Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

3641 420950 4559973

1036A019 Cava Scalpellini
AD e del Centro 

Abitato 
Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

2770 421217 4560036

1036A020 Cava Calcarella AD e Centro Abitato Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

31510 421093 4560007

1036A021
Cava F. Savone di 

Teano I

Loc. AD Est Centro 

Abitato
Francolise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

20134 420335 4560143

1036A500
Ex Industria Acqua 

Calena
Loc. Calena II Francolise CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3854 420301 4559921

1036A501 Co.Ser. Srl Loc. Valle Annunziata Francolise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12970 422171 4557746

1036A502 Deltafina S.p.A
Via Appia Km 

185+600
Francolise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

42033 422383 4559062

1036A503 P.V.C. IP (ex Api) SS Appia Francolise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

920 422478 4558869

1036A504
P.V.C Eni (ex Repsol, 

ex Shell) 

Via Provinciale 

Sparanise - 

Mondragone

Francolise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1352 423752 4558711

1036A505 P.V.C. Q8

Via Provinciale 

Sparanise - 

Mondragone

Francolise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1036A506 P.V.C. IP Via Brezza Francolise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

75 419502 4554740

1036A507 P.V.C.  Via Brezza Francolise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Contaminanti

1036A508 P.V.C.  SS Appia Francolise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A002 Loc. Starza del Conte Loc. Starza del Conte Frignano CE Privata
Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

0 0 0

1037A023 Cave Lanciacarro Loc. Lanciacarro Frignano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8403 431149 4541763

1037A024
Cava Starza del 

Castello
Loc. Stennardi Frignano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

10897 431057 4539957

1037A500
Ex Agria S.p.A.

Via San Lazzaro Frignano CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

27283 431242 4539014

1037A501 Tesoriello Matteo Via G. Mameli Frignano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
836 431334 4538596

1037A502
Buon Pane 

Autotrasportatore
Via della Libertà Frignano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1955 430939 4539415

1037A503

Autocarrozzeria La 

Perfetta 

F.lli Rurale

Via Campo Sportivo Frignano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1030 431648 4538911

1037A504 Diana Arredamenti Via della Libertà Frignano CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2608 430936 4539447

1037A505 Ex A.E. Maiello S.r.l. Corso Italia Frignano CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2033 431689 4539272

1037A506 P.V.C. Corso Italia,  48 Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A507 P.V.C. Corso Italia,  26 Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A508 P.V.C. Via Limitone Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A509 P.V.C. Via Matteotti  14 Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A510 P.V.C. Via Limitone Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A511 P.V.C. Via Limitone Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A512 P.V.C. Via Limitone Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A513 P.V.C. Via Limitone Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1037A514 P.V.C. Via Limitone Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1037A515 P.V.C. Tamoil SS 265 Km 42,966 Frignano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3500 431854 4538446

1042A003
 Discarica comunale 

Loc. Monacelle

Loc. Monacelle 

(Bosco Alto)
Grazzanise CE Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

2672 421662 4547783

1042A004 Azienda De Laurentis
Loc. La Mazzarella, 

SS 264
Grazzanise CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

4451 422012 4547824

1042A013
Cava Masseria 

Vecchia

Loc. Lontro degli 

Schiavi
Grazzanise CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

81650 423865 4550383

1042A500 Nuova Diana Gas Strada per Brezza Grazzanise CE Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

26184 423925 4551722

1042A503 Ripo Beton Snc Strada del Medico  Grazzanise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
11523 421975 4545989

1042A504

 F.lli Baracca 

(Aeroporto di Caserta - 

Grazzanise)

Strada del Medico  Grazzanise CE Pubblica Altro In attesa di indagine

1613393 422936 4545837

1042A505 Costamp Sas Via San Marco Grazzanise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
7187 425527 4552259

1042A506

ERSAC 

(Impianto di 

Depurazione)

Borgo Appio Grazzanise CE Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3313 420863 4551736

1042A507 P.V.C. Q8 SS 264 Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1042A508
Ex P.V.C. Total Fina 

Elf

Loc. Brezza di 

Grazzanise
Grazzanise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

0 0 0

1042A509 P.V.C. Q8 n.7715  Via Cesare Battisti 9 Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi e 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Attuazione MISE / Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

197 425027 4549248

1042A510 P.V.C. Q8
Via S. Andrea Loc. 

Brezza
Grazzanise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1042A511 P.V.C. Q8 Sp1 Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1042A512 P.V.C. Via C.Battisti  38 Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1042A513 P.V.C. Via S. Andrea Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1042A514 P.V.C. TotalErg Via Oberdan  8 Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

14 424653 4549196

1042A515 P.V.C.
Via Cesare Battisti  

22
Grazzanise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1042A516 P.V.C.
Via Guglielmo 

Oberdan
Grazzanise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1042A517 P.V.C. Via S. Andrea  21 Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1042A518 P.V.C. Via C. Battisti  31 Grazzanise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1043A005
Cava Loc. Saraghelle 

Via Larga (2)

Loc. Saraghelle - Via 

Larga
Gricignano d'Aversa CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5071 435706 4538978

1043A501 Malvin Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

15057 436839 4540188

1043A502 R.E.S.I.T.  Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A504
Meccanica Potenza 

Srl

Via Ferrovia dello 

Stato - Zona ASI
Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8104 436378 4540479

1043A506 Nicola Di Girolamo Via San Salvatore Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2050 435743 4537526

1043A507
Calcestruzzi 

Ce.Te.Co. SpA
Loc. San Vincenzo Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

30778 437082 4539151

1043A508
Housing Office 

WareHouse
ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A509 Bortone infissi ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A510 Ellegi cucine Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A511 Siamoto ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1043A513
Ex Sisa Cedi 

Campania
Zona ASI Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

105000 0 0

1043A514 Ex MD ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

0 0 0

1043A515 MC Roger ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A516 Patricello Cavi Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A517 Bollicine ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A518
Industria Colori ilpen 

Srl
ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A519
Meccanica Tre Md 

Snc
ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A520 Primalinea Snc ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A521 Romeo Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A522 Sotto Stazione Enel ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A523 Omtm ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A524
Bertona Pasqualina 

Srl
ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A526 Impreco ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A527
Coop Agricola "Il 

Frutteto"
ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A528 Frigo Caserta Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A529 Mec Sud Mangimi Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A530 Air liquide SpA
Via della Stazione, 2 

ASI
Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12800 0 0

1043A531
Andromeda Futura 

Sas
ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1043A532 Ditec Srl ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A533 Caleido ASI Aversa Nord Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1043A534 P.V.C. 
Via Provinciale 

Gricignano-Cesa
Gricignano d'Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1043A535 P.V.C. Tamoil Via Aversa  103 Gricignano d'Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

130 434916 4536779

1043A536 P.V.C. Q8 Corso Umberto I  75 Gricignano d'Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 435459 4536551

1043A537 P.V.C. IP (ex API)
Via S.Antonio Abate  

116
Gricignano d'Aversa CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

530 435455 4537456

1043A539 Ecoplus SpA
Zona ASI - Loc 

Cesina
Gricignano d'Aversa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1046A500 P.V.C. AP (ex Esso) Via Libertà,  57 Lusciano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2730 431644 4534792

1046A501 P.V.C. IP (ex API) Via Libertà, 41 Lusciano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

512 431834 4534690

1046A502 P.V.C. IP Via Libertà , 38 Lusciano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

665 430135 4535251

1047A500 Caricchia Giovanna Via Starzolelle Macerata Campania CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2545 439366 4546587

1047A501
De Matteis Girolamo 

s.n.c.
Via Elena, 117 Macerata Campania CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

11172 438399 4546532

1047A502
Bi2F di Farina 

Umberto
Via Garibaldi Macerata Campania CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

242 439168 4546362

1047A503
Ex Mattatoio 

Comunale

Via Martiri di 

Cefalonia
Macerata Campania CE Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

8481 439839 4546446

1047A504
P.V.C TotalErg (ex 

Q8 n.7648)

Via Prolungamento 

Garibaldi 65
Macerata Campania CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

350 439506 4546403

1047A505 P.V.C.  Q8
Via Martiri di 

Cefalonia
Macerata Campania CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

320 439714 4546059
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1048A024
Cava Via Ponte 

Carolino
Loc. Torre Superiore Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

58272 449211 4543472

1048A026
Cava Madonna di 

Loreto

Loc. Madonna di 

Loreto
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

64827 446283 4543514

1048A027
Cava Balzarano

Via Napoli

Loc. Mass. Giannelli - 

Via Napoli 
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

20006 446837 4542495

1048A028
Cava Via Cornato-

Sbota

Loc. Masseria S. 

Maria
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

31524 446491 4542713

1048A030 Cava Migliaresi Loc. Migliaresi Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
9334 448758 4540974

1048A031 Cava Via Calabricito
Loc. Crocevia dei 

Monaci 
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

111881 448636 4540542

1048A032
Cava Via Canmcello 

79
Loc. Santa Sofia Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

187255 449171 4540307

1048A033 Cava Via Monica Loc. Perrone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
53243 449894 4540590

1048A034 Cava Via Lamia 40
Loc. Monte Decoro - 

S. Antonio
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

6014 451993 4541991

1048A035 Cava Via Lamia 4 Loc. Sirettola Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
16800 449630 4541718

1048A036
Cava Via Carrarone 

101

Loc. Crocevia dei 

Monaci 
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

19177 448109 4540795

1048A037
Cava Via Cancello 

220-250
Loc. Santa Sofia Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

7509 449294 4540524

1048A038
Cava Via Cancello 

256-266
Loc. Santa Sofia Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

23221 449491 4540436

1048A039
Cava Via Cancello 

282-284

Loc. Crocevia dei 

Monaci 
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

51647 449072 4540779

1048A040 Cava Via Lima 14 Loc. Perrone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
12131 450406 4540511

1048A041 Cava Via Lamia 19 Loc. Perrone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
22720 450624 4539779

1048A042
Cava Via Ponte 

Tavano 1
Loc. Perrone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

59502 450944 4539784

1048A044 Cava Via Collepuoti Loc. Carbonese Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
13471 453095 4541188
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Superficie

 (m
2
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coord_X coord_Y

Contaminanti

1048A045
Cava Maddaloni 

Superiore II

Loc. Stazione di 

Maddaloni Sup.
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5452 449082 4544118

1048A046
Cava Maddaloni 

Superiore 6

Loc. Stazione di 

Maddaloni Sup.
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15275 449167 4543979

1048A047 Cava Via Rapillo Loc. C. Baffone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
39654 450462 4543127

1048A048 Cava Via Lima 16 Loc. Perrone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
21428 450520 4540168

1048A049 Cava Via Pintime 31 Via Pintime, 31 Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

6366 448037 4544137

1048A050
Cava Via Starzalunga 

II
Via Starzalunga Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

7222 447761 4541201

1048A051
Cava Loc.Via 

Starzalunga
Via Starzalunga Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

16003 447634 4541333

1048A052 Cava Via Lamia 19 Loc. Perrone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
22775 450465 4539709

1048A053
Cava Via Ponte 

Tavano 2
Loc. Perrone Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

47005 450801 4539916

1048A054 Cava Balzarano 
Loc. Masseria 

Giannelli
Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

23692 446963 4542303

1048A055 Cava Grotta Loc. Grotta Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
19378 448356 4543517

1048A056
Cava c.da Balzarano 

Monti
Loc. Masseria Monti Maddaloni CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

34562 446700 4542187

1048A502 Riccio Michele Via Campolongo, 104 Maddaloni CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3051 447721 4544210

1048A505 Cementir Via Libertà Maddaloni CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
170968 447637 4545042

1048A506
Ida Cioffi Import 

Export
Via Caudina, II Tratto Maddaloni CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

892 450296 4542185

1048A507 F.lli Esposito s.a.s. Via Appia, 102 Maddaloni CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

752 447753 4543361

1048A509 Ex Face Standard Via Libertà Maddaloni CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
16123 447215 4543883

1048A510
MF componenti (ex 

Alcatel)
Via Libertà Maddaloni CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

31427 447129 4543943

1048A511 Savastano Gennaro SS 265, Via Feudo Maddaloni CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine
2597 449608 4542651
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1048A512 Calce Mazzei SS Sannitica 265 Maddaloni CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6851 445327 4541163

1048A513 Di Lorenzo Alfonso SS 265 Maddaloni CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1115 449575 4542819

1048A514 P.V.C. Eni Via Libertà Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1048A515 P.V.C. TotalErg 
Via Provinciale Per 

Cancello
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1048A516 P.V.C. Q8 n.7728 SS Appia Km 244.296 Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 3880 451733 4541690

1048A517 P.V.C. Total SS 265 Km 24.850 Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

957 446568 4541755

1048A518 P.V.C. Eni SS 7 Km 225.837 Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4200 452955 4541713

1048A519
P.V.C.  CE 014 Erg 

(n.60079)
Via Libertà Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso

2682 447724 4544152

1048A522
Ex P.V.C. Esso 

n.6930

Via Napoli (SS 265 

Km 25.132)
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Aromatici

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

7092 446317 4541677

1048A523
P.V.C. IP Service 

S.r.l.
SS 265 Km 25.802 Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1048A524 P.V.C. Q8
Via Ficucella 

Contrada Pigna
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2000 448639 4539901

1048A525 P.V.C. Metano Via Ficucella Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1048A526 P.V.C. Via Appia 318 Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1048A527 P.V.C. Eni n.18454
Ss 7 Km 218.180 – 

Località Castagna
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4500 447443 4544850

1048A528 P.V.C. Agip n. 59338
Via Caudina 66 (Ss 7 

Appia Km 220.800)
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

1479 448262 4542931

1048A529 P.V.C. Esso
Ss 7 Appia Km 

220.500
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1048A530 P.V.C. Api n.41141
Ss 265 Appia Km 

24+548
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1084 447690 4541629

1048A531 Ex P.V.C. Esso Via Cancello 296 Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

0 0 0

1048A532 P.V.C. Agip n.54615
Via Nazionale, 156 

Messercola
Maddaloni CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

5071 452953 4541726

1048A533 P.V.C. Agip n.8426 Via Libertà Maddaloni CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3500 447957 4543053

1049A001
Discarica 

Loc. S.Veneranda 
Loc. S.Veneranda Marcianise CE Pubblica Discarica Comunale Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Alogenati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, IPA, 

Idrocarburi Totali

Attuazione MISE/Analisi 

di Rischio Presentata

6706 438627 4540629

1049A060

Loc. Via Ponteselice

Loc. Pozzillo (Area 

ASI)

Loc. Via Ponteselice 

Loc. Pozzillo (Area 

ASI)

Marcianise CE Privata
Abbandono 

incontrollato di rifiuti
Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

300 0 0

1049A063 Loc. Palmentata II Loc. Palmentata Marcianise CE Non nota
Area Contaminata da 

Diossina
Diossina e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

791 438892 4540917

1049A064 Loc. Palmentata I Loc. Palmentata Marcianise CE Non nota
Area Contaminata da 

Diossina
Diossina e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

1001 438916 4540895

1049A065 Loc. Sacchi II Loc. Sacchi Marcianise CE Non nota
Area Contaminata da 

Diossina
Diossina e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

287 440718 4541333

1049A066 Loc. San Martino Loc. S. Martino Marcianise CE Non nota
Area Contaminata da 

Diossina
Diossine e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

2546 439041 4543860

1049A068

Lotto di terreno 

Eurocostruzioni 

Metalliche

Loc. Ceraso - Zona 

ASI
Marcianise CE Privata

Abbandono 

incontrollato di rifiuti
Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

2527 441093 4539670

1049A500 Prochin Italia Srl ASI Marcianise sud Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

24201 440828 4539991
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1049A501 Getra SpA
Zona ASI - S.S. 265, 

km 28
Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A504
Linea Metalli (ex 

Metalli Sud)
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A508 Sol S.p.A.
Agglomerato Svil. 

Ind. Consorzio ASI
Marcianise CE Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

2000 0 0

1049A510
De Filippo Antonio 

(Car Service)
Via della Pace Marcianise CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite

6310 441779 4542103

1049A513 Leghe Leggere Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A521 Almet Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A522 Alba Metal Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi
Indagini Preliminari 

Eseguite
4894 440860 4539860

1049A529 B.D. Bulloneria 
Zona industriale ASI 

Marcianise
Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6992 441597 4540051

1049A531 Turnover Srl
Zona ASI -  località 

Casale
Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10000 0 0

1049A536 Feritre ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A537 Fars Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A538 Dalmesse Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A539 Diellecolor Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A541 De. Com. Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

24981 441501 4540085

1049A543
Compagnia Trasporti 

Voluminosi 
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

Aggiornamento 2020 Pagina 33 di 120
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1049A544 Cristalleria F.lli Fumo ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5471 0 0

1049A545 Co.El.Mo. Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A546 Colonna Sas ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inoranici e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni 

Indagini Preliminari 

Eseguite

4200 442784 4540091

1049A548 Col.Tar. Sud Sas ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A549 Colmegna Sud Srl Zona industriale Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
8933 442115 4539585

1049A550 Cisi Campania ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A551 Carpanterie Campane ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9829 444105 4541141

1049A552 Cavi Sistem Srl
S.S. 87 Km 21.200 

Zona ASI
Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4161 0 0

1049A553
Calabrese Trasporti & 

Co. Srl
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A557 Metal Costruzioni ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A559 Marconi Sud ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A560 Laezza SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A564 Italmek Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A566 Icimendue
Zona ASI Marcianise 

Sud
Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

24022 0 0

1049A568 Italsuole Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A569 G.M.S. Snc ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A570 Tecnoplastica Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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Acque Superficiali / 
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Iter Procedurale
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 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1049A571 Sopas Sas ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A572 Ecorec  S.r.l. ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

0 0 0

1049A573 Socib S.p.A ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A575 Ex Sigam S.r.l. ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

10000 0 0

1049A577 Sabel Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A578
Tnd Costruzioni 

Elettroniche
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A580 Pavimental SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A581 Vanetta SpA
Zona ASI - Strada per 

Casapuzzano 
Marcianise CE Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso

0 0 0

1049A582 So.Me.Zing Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A584 Vivisol Napoli S.r.l.
Agglomerato 

Industriale Zona ASI
Marcianise CE Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

3000 0 0

1049A585
V.B.V. Meridional 

Manager
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A588 Sca Sud ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A589 Roxicem ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A593 Pan Elektra ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A594
Produzioni industriali 

Toro Srl
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A595 Natural Diet Italia ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A596 Men Film Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6488 0 0
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1049A597 Men Contact Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A598 De.Mi. S.r.l. ASI Marcianise Marcianise CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1049A601 Plastic 2001 Sas Via Fratelli Cairoli Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1652 439201 4543183

1049A602

Usf Italia S.p.A. 

(Impianto di 

Depurazione)

Loc. Carbone I Marcianise CE Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

409382 437509 4541095

1049A603

Sito di stoccaggio 

balle c/o impianto di 

depurazione

Presso impianto di 

depurazione Area 

Casertana - 

Marcianise

Marcianise CE Privata
Sito di Stoccaggio 

Balle
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

21159 437574 4540756

1049A605 Ditta Orlando Elpidio Via Cappellone Marcianise CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3856 439789 4542403

1049A606 A.G.S. Tecna ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A607 Auto Vei SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A608 Ale Trans Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A609
Autotrasporti la 

Futura
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A610 Barsanti Trasporti Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A611 C.E.M.A.T. SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A613
Cavalieri Trasporti  

Sdr Sud Srl

ASI Marcianise Via 

Nuova Fabbrica S.S. 

265 Km 27.200

Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14319 444593 4541625

1049A614 Ce.Di.S. SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

25000 0 0

Aggiornamento 2020 Pagina 36 di 120
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1049A615 Co.Tra. Sud Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A616
De Giorgio Trasporti 

Srl
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A617 Dhl Solutions SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A618 Europa Transit Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A619 Fercam ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A620 Gestione Servizi Italia ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A621
Il Trasporto di 

Maiorino
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A622 Pluriservice Srl S.S. 265 Km 27+200 Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8000 0 0

1049A623 Susa SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A624 Tnt Logistics Italia ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A625
Trasfiv Trasporti 

Speciali
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A626 Trasvetro SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A627 Del.Be.Sa. s.n.c. ASI Marcianise Marcianise CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1049A628 Ecocampania S.r.l. ASI Marcianise Marcianise CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1049A630 Siip ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A631 Campania Cart Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A632
Prefabbricati D.L. 

SpA
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A633 Edil Plast Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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1049A634 I.Me.Co. Sas ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A635 Mondo SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A636 Seal Gomma Sud Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A637 Sitel ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A638
Comeri International 

Srl
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A639 Costam Service Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A640 Comet Sud ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A642 European Die Casting ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A643 Eurosvi Italia Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A644 Fondazione Il Tarì ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A645 Hebro Elettrica ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A646 Imeca Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A647 L.M.L. Sas ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A648 Metano Sud ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A649 Sacet ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A650 Siderurgia Dario Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14616 443525 4541602

1049A651 Vestrut Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A653 Conservificio GM Srl
ASI Marcianise S.S. 

87 Km19
Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4766 443830 4541068
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1049A654 DR Unao Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A655
Framan Drive 

International
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A656 Zeta Immobiliari Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A657 Le.Gio. ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9900 0 0

1049A658
Industrie detergenti 

Caiazzo Srl

SS 87 km 21,200 

Zona Industriale ASI 

Marcianise

Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10494 443610 4541194

1049A659 Cubex Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A660 Trasmecam SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17568 442115 4539471

1049A661
Bulloneria Metallica 

Srl
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A662 Carmes SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A663 Edil Dupont Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A664 Maia SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A665
Meccanica e sistemi 

Srl
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A666 Men's Clothing Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A668

Omb Officine 

Meccaniche Boiano 

Srl

S.S 8 + Km 19 Zona 

ASI 
Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7104 443493 4540984

1049A669 Production SpA ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7500 0 0

1049A670
Snibeg (Coca Cola) 

Srl
ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva Alifatici Clorurati Cancerogeni

Indagini Preliminari 

Eseguite
0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1049A671 Tornomatic Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A672 Barecchia Srl S.S. 265, Km 28 Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
9000 0 0

1049A673 Imei Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A674 Ixfin Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A675 Jabil Circuit Italia ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A677 Simel Service Sas ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A678 Stel Sud Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A679 Stia Impianti Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A680 Xfire System Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A681 Prepoint Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A682 V.B.F. Engeering Srl ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A683 Consorzio Angedisa ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A684 P.V.C. Esso
SS Sannitica 87 

Km.18+885
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1049A685 P.V.C. 7791 Q8 Via S.Giuliano, 197 Marcianise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

Aromatici, MTBE

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

50 440420 4542091

1049A687
  P.V.C.  Ex Agip 

18452
Via 25 Aprile Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

1095 442434 4541730

1049A688 P.V.C.   Agip n.18451 Via Kennedy Marcianise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1013 440850 4541965

1049A689
P.V.C. Ex Agip 

petroli 8429
Viale Europa, 10 Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1253 442324 4543097
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1049A690 P.V.C.   Erg Via R.Musone, 47 Marcianise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

407 441493 4543125

1049A691 P.V.C.  Esso n.2044 Via Santella  Snc Marcianise CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3000 442585 4542431

1049A692 P.V.C.  Q8 n.7666
Via Martin Luther 

King
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

1547 439740 4542655

1049A693 P.V.C.  IP (ex Api)
Via M. Luther King  

236
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

600 439702 4543046

1049A694 P.V.C.  Agip n.18432
Via Leonardo Da 

Vinci S.N.C.
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2272 440372 4541598

1049A697 P.V.C. Eni n.18461 
Via 25 Aprile Loc 

Groia
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4610 442290 4541768

1049A698 P.V.C. Gas Auto
Via SS 7 Bis Km 

7,600
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3666 435627 4542894

1049A699
P.V.C. Gas Metano 

18470

Via 25 Aprile Loc 

Groia
Marcianise CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1049A700
Nuova Deri Sud & Re 

Srl
Zona ASI Nord Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A702 Campania Calce ASI Marcianise Marcianise CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1049A704
LEA (Ex Ecologia 

Iavazzi Srl)
Zona ASI Loc. Ceraso Marcianise CE Privata Attività Produttiva

Alifatici Clorurati Cancerogeni e 

Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

7070 441285 4539649

1052A002
Loc.Fontana del 

Ciesco

Loc. Fontana del 

Ciesco
Mondragone CE Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

3834 409134 4553707

1052A010
Cava Loc.Vecchio 

Macello - Stercolillo

Loc. Vecchio Macello 

- Stercolillo
Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1529 407457 4550019

1052A022 Cava San Sebastiano Loc. San Sebastiano Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
14780 406152 4554349

1052A024 Cava Triglione I Loc. Via del Triglione Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5981 407582 4553128

1052A025 Cava Triglione II Loc. Via del Triglione Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

21434 407798 4553040
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1052A026 Cava Triglione III Loc. Via del Triglione Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

18684 407997 4552986

1052A027 Cava Cantarella I Loc. Cantarella Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8044 408263 4553098

1052A029 Cava San Mauro Loc. Cantarella Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
12095 408636 4553211

1052A030 Cava San Mauro Loc. San Mauro Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
9775 408163 4555251

1052A031 Cava Cantarella II Loc. Cantarella Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

9863 408537 4553228

1052A032 Cava Pescopagano I Loc. Pescopagano Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

46541 408692 4547450

1052A033 Cava Pescopagano II Loc. Pescopagano Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

20982 408874 4546880

1052A034 Cava Pescopagano III Loc. Pescopagano Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

30848 409133 4547127

1052A035 Cava Pescopagano IV Loc. Pescopagano Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

22791 409093 4546442

1052A036 Cava Pescopagano V Loc. Pescopagano Mondragone CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

25960 409274 4546575

1052A038 Arenile Mondragone Arenile Mondragone CE Pubblica Arenile In attesa di indagine

651846 406245 4551070

1052A501 Di.Ra. Srl
Via Domitiana Km 

25,406
Mondragone CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

116835 410384 4545361

1052A502
Nuova Diana Gas 

S.r.l.
SC Casella Chianese Mondragone CE Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

11757 409831 4549669

1052A503  Petrinium estrazioni 

s.r.l. 

Loc. Incaldana Mondragone CE Privata
Abbandono di Rifiuti 

in Cava
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

69868 406658 4553761

1052A504
Autodemolitore in 

cava S. Mauro

SP Falciano-

Mondragone
Mondragone CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

6567 408638 4553313

1052A505 P.V.C.  Agip 
S.S. Domitiana Km 

17+ 650
Mondragone CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1052A507 P.V.C. Gas Auto Sud

Strada Comunale di 

Bonifica Mondragone 

- Castel Volturno

Mondragone CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1770 409010 4548188

1052A508 P.V.C. Q8 n.7711
S.S. Domitiana 

Volturno Km 18+ 102
Mondragone CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Aromatici, 

Alifatici Clorurati Cancerogeni e 

MTBE

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

1355 406271 4551879

1052A509
P.V.C. Erg CE 011 

(n.60075)

S.S. Domitiana 

Volturno Km 19+ 425
Mondragone CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso

700 406459 4551594

1052A510 P.V.C. Agip 
S.S. Domitiana Gar. 

Km 17
Mondragone CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1052A512 P.V.C. Tamoil n. 8153
S.S. Domitiana 

Volturno Km 25+ 400
Mondragone CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1500 410040 4545748

1052A513 P.V.C. Fina  
S.S. Dominitiana Gar. 

Km 17+ 450
Mondragone CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1052A514 P.V.C.  Q8 n.7724 Via Stazione Mondragone CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Analisi di Rischio 

Presentata
700 408359 4552054

1053A500
Parcuoio Recupero 

Rifiuti
Loc. San Pancrazio Orta di Atella CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4407 440153 4537401

1053A501
Dipiùdi Ambiente 

S.p.A.

SP Succivo - 

Marcianise
Orta di Atella CE Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

216542 440330 4538408

1053A502
P.V.C. Zeta Gas 

S.p.A.
SP Orta - Marcianise Orta di Atella CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

10878 439533 4538070

1053A503 Eurocompost S.r.l. Via Viggiano Orta di Atella CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

19663 440059 4535929

1053A505 Celax Via Rossini Orta di Atella CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1257 439240 4534673

1053A506
Ex Leanza 

Via Martiri Atellani Orta di Atella CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

5663 439113 4534686

1053A507 Cicatiello Legnami Via Astragata Orta di Atella CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
16819 438041 4536548
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Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1053A508 Color it Via Verdi Orta di Atella CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2054 438958 4535237

1053A509 P.V.C.  Agip
Via Martiri Atellani 

100
Orta di Atella CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1053A510 P.V.C. Total Fina 
Via Martiri Atellani 

220
Orta di Atella CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1053A511
P.V.C. TotalErg (ex 

TotalFina)

Strada 7 Bis 

Direzione Nola-Villa 

Literno

Orta di Atella CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3770 439087 4536234

1054A502 I.T.E. S.r.l. Via Tre Ponti Parete CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti Dismesso
In attesa di indagine

15392 427560 4534267

1054A506 P.V.C. IP
Via Vittorio 

Emanuele, 137
Parete CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

65 429964 4534199

1054A507 P.V.C. Q8
S.P. Parete Giugliano 

/ Via P.Togliatti  7
Parete CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1054A508 P.V.C. Api n.41156
Via Salvo D'Acquisto, 

10
Parete CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

800 430136 4535252

1054A509 P.V.C. Q8 7704 Via Marconi, 134 Parete CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1054A511
P.V.C. CP Petroli (ex 

Q8)
Via S. D'acquisto  23 Parete CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

360 430039 4535244

1062A502 Co.Ma.Fer. Area PIP Portico di Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2823 439125 4544369

1062A503 T.N.D Elettronica Srl Area PIP Portico di Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3070 439241 4544308

1062A504

Tornitura Sud 

Meccanica di 

precisione

Area PIP Portico di Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1472 439171 4544295

1062A505 Gravina Antonio Area PIP Portico di Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1451 439136 4544255

1062A506 Trematerra Area PIP Portico di Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2242 439177 4544368

1062A507 Ventriglia Trasporti Area PIP Portico di Caserta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3681 439241 4544363
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Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1062A508 P.V.C. IP n. 48119 Via A. Volta Portico di Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

420 439710 4545574

1062A509 P.V.C. Agip n.18474 Via F.lli Rosselli  S.C. Portico di Caserta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

492 439733 4544571

1062A510 Piccirillo Petroli Srl Via Gorizia 5/7 Portico di Caserta CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

0 439631 4545384

1067A500
Industria Calce 

Casertana
Via Appia Antica Recale CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

21902 441607 4546225

1067A502 P.V.C. Agip
Via Roma Loc. 

Baraccone
Recale CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1074A500 P.V.C. Esso n. 6951 Corso Umberto I, 46 San Cipriano d'Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

50 427318 4539650

1074A501 P.V.C. Q8 7748 Corso Umberto I, 199 San Cipriano d'Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

45 427829 4539423

1074A502 P.V.C. IP (ex API) Via Acquario San Cipriano d'Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1092 425489 4538921

1074A503 P.V.C. Via Acquario San Cipriano d'Aversa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1075A003 Cava Ventrone Loc. Tavernole San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
37837 455070 4539595

1075A004
Cava Monticello 

Volpone

Loc. Monticello 

Volpone
San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

6011 453718 4539838

1075A007 Cava Tavernola Loc. Masseria Spena San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

33601 455355 4539717

1075A008 Cava Piedarienzo Loc. Il Castellotto San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

13370 457069 4540497

1075A009
Cava Via Muro nuovo 

Monticello

Via S. Marco - Loc. 

Angeloni 
San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

13201 453477 4540310

1075A010 Cava Cancello Scalo I Loc. Pozzelle San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

30747 451678 4538541

1075A011
Cava Cancello Scalo 

II
Loc. Cancello Scalo San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15117 451624 4538159

1075A012
Cava Cancello Scalo 

III
Loc. Il Casone San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

6207 452620 4537374

1075A013 Cava Staglio Loc. Porca Franca San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
3973 459033 4538732
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2
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coord_X coord_Y

Contaminanti

1075A014 Cava Via Cave Via Cave San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
1399 457216 4539699

1075A015
Cava Via Monticello 

Volpone

Loc. Monticello 

Volpone 
San Felice a Cancello CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5449 454003 4539825

1075A500 Gagliardi Pellegrino
Loc. Monticello 

Volpone 
San Felice a Cancello CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

6553 454775 4540306

1075A502 Edil Piscitelli
Loc. Monticello 

Volpone 
San Felice a Cancello CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

7438 454861 4540320

1075A503 Eco Sistem S.r.l. Via Tavernola 55 San Felice a Cancello CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

12798 455513 4539815

1075A504
Ditta De Lucia 

Tommaso
Via Ferrovia, 2 San Felice a Cancello CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

14251 456225 4540336

1075A505 Cantone Petroli Via Polvica, 77 San Felice a Cancello CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

4677 454826 4537112

1075A506
Monda Agricoltura 

Srl
Via Maddaloni  San Felice a Cancello CE Privata Attività Produttiva Alifatici Clorurati Cancerogeni

Indagini Preliminari 

Eseguite
23004 451163 4538647

1075A507 P.V.C. Tamoil n.8155 Piazza Castromarcello San Felice a Cancello CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 451296 4538284

1075A508 P.V.C. Agip 
Loc. Tavernole SS 

162 Km 17+911
San Felice a Cancello CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1075A509 P.V.C. Gas auto Via Polvica San Felice a Cancello CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1080 453602 4537124

1075A510 P.V.C. IP (ex API) Via Abatemarco San Felice a Cancello CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

212 457062 4540894

1075A511
P.V.C.Eni Basilicata 

(ex IP) 
Via Circumvallazione San Felice a Cancello CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

120 456948 4540932

1075A512 P.V.C. Goil (ex Ewa) Via Circumvallazione San Felice a Cancello CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

520 456655 4540593

1077A500 P.V.C. IP Corso Europa, 293 San Marcellino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

180 429677 4538612

1077A501 P.V.C. IP Corso Europa, 52 San Marcellino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

200 430531 4538280

1077A502  P.V.C. IP Via Roma, 140 San Marcellino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1077A503 P.V.C. IP Corso Italia, 170 San Marcellino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

152 430660 4537587
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1077A504 P.V.C. Esso n.6908  Viale Kennedy 1 San Marcellino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite
184 430805 4538066

1077A505 P.V.C. Q8 Viale Kennedy, 46 San Marcellino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

956 431257 4537934

1077A506 P.V.C. Tamoil Via Roma  148 San Marcellino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

522 429872 4537472

1078A008 Cava San Nicola Via Appia San Nicola La Strada CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

59065 444187 4544638

1078A009
Cava Via SS Cosma e 

Damiano

Via Santissimi Cosma 

e Damiano
San Nicola La Strada CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

18110 444113 4544995

1078A010
Ex Cava in uso Saint 

Gobain
Loc. Uttaro San Nicola La Strada CE Privata Cava Dismessa Metalli e Metalloidi

Monitoraggio/Piano di 

Caratterizzazione

 Approvato

34330 444570 4544617

1078A501 D.& M. S.r.l. Via Retella San Nicola La Strada CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

11380 442860 4543909

1078A502
Daniele Giovanni 

S.r.l.
Via Buonarroti, 30 San Nicola La Strada CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2690 442913 4545013

1078A503 Russo Enrico Via Retella San Nicola La Strada CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

6413 442864 4544029

1078A504
Ex Mattatoio 

Comunale

Via Vicinale 

Trivicillo
San Nicola La Strada CE Pubblica Attività Dismessa

Diossine e Furani, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata 

2587 444628 4545062

1078A505 Transcatab
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
San Nicola La Strada CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1078A506 Fontana Centro
ASI Caserta - Loc. 

Pontefelice
San Nicola La Strada CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1078A507 P.V.C. Agip 18472
Viale Carlo III / Ss 87 

Km 22.880
San Nicola La Strada CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1871 443229 4543929

1078A508 P.V.C.  Agip n.8488
Viale Carlo III / Ss 87 

Km 22.245
San Nicola La Strada CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2041 443275 4543304

1078A509 P.V.C. Esso n.0402 Via Appia San Nicola La Strada CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

520 444425 4544599
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1078A510 P.V.C. Q8 Via Bronzetti San Nicola La Strada CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

42 443931 4544412

1078A511 P.V.C. Q8 Via Appia San Nicola La Strada CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2820 445056 4544194

1078A512
ADS Agip S. Nicola 

Est n.54613 

Autosole Direzione 

NA-MI Km 737
San Nicola La Strada CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

12915 443090 4544532

1078A513 P.V.C. Erg 
Autosole Direzione 

NA-MI Km 737
San Nicola La Strada CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

5301 443006 4544433

1078A514 P.V.C. Via Pizzo Pilato San Nicola La Strada CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1078A515 P.V.C. Piazza Parrocchia San Nicola La Strada CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1081A006
Cava Masseria 

Vignarella

Loc. Masseria 

Vignarella
San Prisco CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

331761 439116 4550446

1081A007
Cava Masseria 

Valenziano

Loc. Masseria 

Valenziano
San Prisco CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8260 438426 4550673

1081A008
Cava Masseria 

Valenziano II

Loc. Masseria 

Valenziano
San Prisco CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8469 438323 4550674

1081A009
Cava Masseria De 

Bonis

Loc. Masseria De 

Bonis
San Prisco CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

37310 437983 4550736

1081A010 Cava Starzone Loc. Starzone San Prisco CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
7988 439058 4549587

1081A011 Cava Croce Santa Loc. Croce Santa San Prisco CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

95625 440389 4549288

1081A500
Calcestruzzi SpA

Deposito Gasolio
Via San Giovanni San Prisco CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4471 440099 4548785

1081A501
Casertano 

Conglomerati
Via San Giovanni San Prisco CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

22527 440390 4548465

1081A502 Tifata Plastica Via San Giovanni San Prisco CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4308 440333 4548599

1081A503
Ex Deposito De 

Felice
Loc. Stazza San Prisco CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

991 438814 4549031

1081A504 P.V.C. Ewa Viale Trieste 7 San Prisco CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

109 439034 4548352
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1082A004 Cava Finocchiaro I
Loc. Finocchiaro - 

Fraz. Rosciano 
Santa Maria a Vico CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

7644 456405 4542403

1082A005 Cava Finocchiaro
Loc. Finocchiaro - 

Fraz. Rosciano 
Santa Maria a Vico CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

9352 456428 4542613

1082A006 Cava Balletta Loc. Mustilli Santa Maria a Vico CE Privata Cava Dismessa
Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite
31433 454284 4540742

1082A500 Nobilgas S.r.l. Via San Marco, 133 Santa Maria a Vico CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

11286 453587 4540454

1082A501 Ex Agrumaria Sud
Corso E. De Nicola, 

27
Santa Maria a Vico CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4644 453859 4540855

1082A502
Ex Cirio - Polenghi - 

De Rica S.p.A. 
Via Novanese -SP Santa Maria a Vico CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

35600 456522 4541866

1082A503 P.M. Calzature Via Appia, 280 Santa Maria a Vico CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

303 454687 4541828

1082A504
Arbiter Snc 

Via Stadio Santa Maria a Vico CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7568 456597 4542016

1082A505 Arredo casa Via Mandre, 44 Santa Maria a Vico CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

874 454956 4542324

1082A506

Impianto Trattamento 

Rifiuti 

Loc. Pezza

Loc. Pezza Santa Maria a Vico CE Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, Diossine e Furani

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Composti Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

10358 454073 4540617

1082A507
P.V.C. Totalerg (ex 

Erg CE 015 n.60077)

SS Appia Km 

226+745
Santa Maria a Vico CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso

1800 454028 4541757

1082A508
P.V.C. Nobile Petroli 

sas
Via Nazionale  328 Santa Maria a Vico CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1082A509 P.V.C. Via San Marco  32 Santa Maria a Vico CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1082A510 P.V.C. Tamoil (ex IP) Via S.Marco  13 Santa Maria a Vico CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

290 453837 4540762

1082A511 P.V.C. Via Appia  543 Santa Maria a Vico CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1083A030 Eredi De Rosa Loc. Melaino 
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Abbandono 

incontrollato di rifiuti
Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

4713 434437 4543530

1083A032 Cava Santella Loc. Santella 
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

4588 438271 4549046

1083A500 Gaffoil Via Anfiteatro, 102
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

4231 436948 4548152

1083A503
Ex Mulino Parisi 

Pastificio
Via Caserta

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

9090 438636 4547977

1083A505
Consorzio Geo Eco 

S.p.A.
SS Appia

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

30870 436081 4544257

1083A506 Impianto STIR SS Appia
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

61908 436202 4544438

1083A507 Isola Ecologica Via San Giovanni 
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

6533 436468 4548514

1083A508 Mz Costruzioni Via Napoli 
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14029 436620 4544757

1083A510 Mercas SS 7 Bis
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Autodemolitore 

dismesso
In attesa di indagine

3598 435570 4542997

1083A511 Mattucci Roberto
Trav. Polveriera 

Vecchia 

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

14178 437980 4549863

1083A513 Fervec Srl Viale Kennedy, 13/21
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2662 438155 4548024

1083A514 Ex Ventoplast S.r.l Via Melorio, 21
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2146 437953 4547601

1083A515 Accessmedia Finmek Via del Lavoro
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

157330 435968 4548759

1083A516
Ciarmiello 

Prefabbicati
Via del Lavoro

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5709 436537 4548483
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1083A517 Beton Caserta SS 7 Bis, Km 7
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

49422 436130 4543516

1083A518 P.V.C.  Agip n.8437 Via del Lavoro
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1421 436335 4548813

1083A521 P.V.C. Q8 n.7706 Via Anfiteatro 102
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

700 437007 4548151

1083A522 P.V.C. Q8 Via Galatina, 141
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

900 437306 4548863

1083A523 P.V.C. TotalErg 
Via SS 7 Km 

205+364

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

918 436423 4548725

1083A524 P.V.C. Total 
Via Nazionale Appia 

(SS7 Km 7+009)

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2600 435886 4543492

1083A525
P.V.C. Esso 

(ex Ewa Oil S.p.A.)
Via Giovanni Paolo I

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4035 438248 4548832

1083A526 P.V.C. Q8 Piazza Mazzini
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1083A527 P.V.C. IP
Via Giuseppe 

Avezzana 

Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

60 438169 4547220

1083A528 P.V.C. Via Unità D’italia
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1083A529 P.V.C. Piazza Mazzini
Santa Maria Capua 

Vetere
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1084A002
Discarica Comunale 

Loc. Ferraro 1 
Via Bosco Santa Maria La Fossa CE Pubblica Discarica Comunale Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

470 426080 4548322

1084A006
Discarica Comunale 

Loc. Ferraro 2
Via Bosco Santa Maria La Fossa CE Pubblica Discarica Comunale Idrocarburi

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

180 426040 4548299
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1084A031
Loc Via Cancelone 

Ex Cava Capys
Via Cancelone Santa Maria La Fossa CE Pubblica

Abbandono di Rifiuti 

in Cava
In attesa di indagine

1457 428059 4549171

1084A035

Sito di Stoccaggio 

Provvisorio Loc. 

Ferrandelle

Loc. Ferrandelle Santa Maria La Fossa CE Pubblica
Sito di Stoccaggio 

Provvisorio

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

320107 428944 4546689

1084A500 Ex Opificio Capys Via Cancellone Santa Maria La Fossa CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

14847 427882 4549132

1084A501 Opificio Co.Bit. Sud Via Vaticano Santa Maria La Fossa CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12261 428798 4545670

1084A502
La Marcopolo 

Engineering S.r.l.
Loc. Parco Saurino Santa Maria La Fossa CE Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

16151 428386 4544951

1084A503
Sito di stoccaggio 

Loc.  Pozzo Bianco
 Loc.  Pozzo Bianco Santa Maria La Fossa CE Privata

Sito di Stoccaggio 

Balle
In attesa di indagine

39113 427405 4544844

1084A504 P.V.C.  Agip n.8470 S.S. 264 Km 17+025 Santa Maria La Fossa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1056 425568 4549241

1084A505 P.V.C. Agip S.P. 333 Km 17+025 Santa Maria La Fossa CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1085A001
Discarica Comunale 

Loc. Casone
Loc. Casone San Tammaro CE Pubblica Discarica Comunale Idrocarburi, Aromatici

Composti Inorganici, Idrocarburi e 

Ammoniaca

Indagini Preliminari 

Eseguite

21571 433711 4546275

1085A002
Discarica Comunale 

Maruzzella (I) e (II)
Loc. Maruzzella San Tammaro CE Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

117064 429499 4545874

1085A015

Sito di trasferenza 

gestito CE/2 

(Consorzio Comuni 

Bacino SA/2)

Loc. Maruzzella San Tammaro CE Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

245316 429777 4545979

1085A021
Discarica Comunale 

Maruzzella (III) 
Loc. Maruzzella San Tammaro CE Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

164621 429751 4545652

1085A500
Eredi D'Amore 

Pasquale
SS 7 Bis San Tammaro CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3663 434544 4549121
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1085A502 Franchini Eduardo
Via Nazionale Appia 

Km 5,200
San Tammaro CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

7186 435651 4545195

1085A505
Eredi Pirro Angelo 

s.a.s.
Area PIP, Lotto 9 San Tammaro CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1511 435210 4546825

1085A506
Eredi D'Amore 

Pasquale
Area PIP, Lotto 3 San Tammaro CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

3014 435046 4546885

1085A507
Società S.G. Fermet 

S.r.l.
Area PIP, Lotto 6,8 San Tammaro CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3009 435142 4546857

1085A508 Franchini Eduardo Area PIP, Lotto 7 San Tammaro CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine
1451 435175 4546815

1085A509 Alfatronic Area PIP, Lotto 11A San Tammaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
8258 435166 4546943

1085A510 Ex AC.M.S. S.p.A. SS 7 Bis San Tammaro CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

18718 435345 4546359

1085A511 Co.I.Ma. Area PIP, Lotto 13 San Tammaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3091 435018 4547003

1085A512 Vigliano Area PIP, Lotto 14 San Tammaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2944 435016 4547056

1085A513 Tecno Consul Service SS 7 Bis San Tammaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3134 434912 4547963

1085A514
Autodemolitore Eredi 

Pirro
Area PIP, Lotto 2 San Tammaro CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1347 435038 4546839

1085A515 Beton Campania Srl Via S. Antonio San Tammaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

92404 432376 4545134

1085A516 Overic Area PIP, Lotto 4 San Tammaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4128 435033 4546933

1085A517 Mingione Guido
Area PIP, Lotto  

8,18Bis
San Tammaro CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1399 435149 4547072

1085A518 P.V.C.
Via Nazionale Appia 

Case Sparse
San Tammaro CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1085A519 P.V.C.
Via Nazionale Appia  

150
San Tammaro CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1085A520 P.V.C.
Via Nazionale I 

Traversa
San Tammaro CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1085A521 P.V.C. Circumvallazione  17 San Tammaro CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

20 435395 4547294
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1085A522 P.V.C.
Via Nazionale SS 7 

Bis
San Tammaro CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1085A523 P.V.C.
Via Circumvallazione   

44
San Tammaro CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1087A501 P.V.C. IP
Via Martiri Atellani  

13
Sant'Arpino CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 437995 4534745

1087A502 P.V.C. Mobil
Via Martiri Atellani  

123
Sant'Arpino CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

655 436881 4534836

1087A503 P.V.C. API
Via Alessandro Volta  

66
Sant'Arpino CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 437197 4533526

1087A505 P.V.C. Esso Via A. De Gasperi  41 Sant'Arpino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 436835 4534540

1087A508 P.V.C. IES Via G.Marconi  54 Sant'Arpino CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

234 436353 4533031

1088A007 Discarica A.B. & F. Loc. La Selva Sessa Aurunca CE Privata Discarica Privata
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato 11576 412028 4568452

1088A016 Cava Lipaoli Loc. Frantoio Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
29044 410226 4570495

1088A017 Cava Rongolise
Loc.  Masseria 

Fontanelle 
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

10258 408979 4568272

1088A018
Cava Masseria 

Traforo

 Loc. Masseria 

Traforo
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5925 408506 4568129

1088A019
Cava Madonna del 

Ponte

Loc. Madonna del 

Ponte
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5729 411092 4565275

1088A020
Cava Loc.Vallone 

Grande
Loc.Vallone Grande Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5431 410613 4564761

1088A021 Cava Cerquello
Loc. Ponte 

Cammorelle 
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8054 411930 4564034

1088A022
Cava Piedimonte 

Massicano

Loc. Piedimonte 

Massicano
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

2721 408646 4560536

1088A023
Cava Masseria 

Pozzilli
Loc. Masseria Pozzilli Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

1803 407273 4558592

1088A024 Cava 61088/12 Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
5487 406721 4558264
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1088A025 Cava San Sebastiano
Loc. Masseria San 

Sebastiano
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

4035 406155 4558142

1088A026 Cava Molara Loc. Monte Cicoli Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

4341 403905 4555859

1088A027
Cava Loc.Canale 

Grande
Loc.Canale Grande Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

3573 404708 4556741

1088A028 Cava Marzulli
Strada Teano - 

Corbara 
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

4232 411426 4564863

1088A029
Cava Corbara Strada Teano - 

Corbara 
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8692 412639 4565316

1088A030 Cava Pinincio
Pinincio - Frazione 

Aulpi
Sessa Aurunca CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

11321 407415 4569337

1088A032
Azienda agricola 

Eredi Ubaldo Gentile
Via Stazione n. 7 Sessa Aurunca CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

0 408980 4568276

1088A033
Arenile Sessa 

Aurunca
Arenile Sessa Aurunca CE Pubblica Arenile In attesa di indagine

372466 398865 4561739

1088A500 Sibelco - Sasifo SpA Stazione Ferroviaria Sessa Aurunca CE Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, Fitofarmaci, 

Composti Inorganici

Indagini Preliminari 

Eseguite

15026 405906 4561035

1088A505 Ditta Cleprin Srl Via Casamare Sessa Aurunca CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13346 402086 4564625

1088A506 Tecno vernici Srl Stazione Ferroviaria Sessa Aurunca CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2720 405657 4561275

1088A507 Incora SpA Stazione Ferroviaria Sessa Aurunca CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6187 406257 4560676

1088A508

Covertec 

(Ex Mercato 

Ortofrutticolo)

SP 125 Via Scalo 

Ferroviario
Sessa Aurunca CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

25411 405441 4561264

1088A509 Morteo SpA Località Quintola Sessa Aurunca CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
58466 405669 4560857

1088A510 P.V.C. Total
Viale Oleandri Baia 

Domitia
Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1260 400268 4560805

1088A511 P.V.C. Agip Bivio Garigliano Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1088A512 P.V.C. Q8
Carano Via 

Provinciale
Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

121 408640 4562188

1088A513 P.V.C.
Strada Provinciale Per 

Fasani
Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1088A514 P.V.C. S.S. Appia Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1088A515 P.V.C. Q8 S.S. 430 Km 24+310 Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2604 404453 4570432

1088A516
P.V.C. ESSO n. 3243 

(ex Ip/Agip)
Loc. S.Agata Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

820 410712 4564512

1088A517 P.V.C. Agip S.S. 430 Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1088A518 P.V.C.
Lauro Via Lauro 

Sessa
Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1088A519 P.V.C. S.S. Domitiana Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1088A520
P.V.C. Tiberina 

Petroli

S.P. Sessa Aurunca, 

Mignano
Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

743 410616 4564580

1088A521 P.V.C. Esso Scalo Ferroviario Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1088A522 P.V.C. S.S. Appia Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1088A523
P.V.C. EWA Oil 

S.p.A

Loc. Quintana scalo 

F.S Frazione 

Piedimonte Sessa 

Aurunca

Sessa Aurunca CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

360 405805 4561188

1088A526
P.V.C. IP (ex PVC 

Esso)  

SP Sessa - Mignano 

Km 171+750
Sessa Aurunca CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2500 410713 4564512

1090A004 Cava Loc. Astragata Loc.  Astragata Succivo CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
3534 438463 4539718

1090A015 Cava Segiano Masseria la Vedova Succivo CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
7687 437395 4536985

1090A016 Loc. Parcu Loc. Parco Grande Succivo CE Non nota
Area Contaminata da 

Diossina
Diossina e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

12456 437899 4540082
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1090A500
Autodemolitore Loc. 

S.Pietro
Loc. S.Pietro Succivo CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

17684 438154 4537126

1090A501 P.V.C. IP Corso Sicilia, 28 Succivo CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

200 437583 4535335

1090A502 P.V.C. API n.41152 Via Marconi, 5 Succivo CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

180 437775 4535269

1090A503
P.V.C. Esso (ex Agip 

Stazione Le Monde)

S.S.7Bis/Var 

Km15+700
Succivo CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3500 437003 4537452

1090A504 P.V.C. Via Bellini Succivo CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1092A501 G.N. Cucine Srl
Via Consortile Zona 

ASI - Aversa Nord 
Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4100 0 0

1092A502 Ex Pastificio Chirico Via Roma, 324 Teverola CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

9465 433427 4538621

1092A503 Graziano e Co. Via Dietro Corte, 2 Teverola CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

2056 433669 4538667

1092A504 Bru.Vin. Cars Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8964 433846 4539585

1092A505 Reav - Rettifica 

Motori

ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3582 434003 4539438

1092A506 C.T.P. Napoli ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

42651 434510 4539966

1092A507 Do.Vi.Ma. Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A508 Gros Trasport ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A509 S.I.C.A.S. Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A510 Barbato Beniamino ASI Aversa Nord Teverola CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1092A511 Lucicav Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1092A512 Roland Snc ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A513 Star Group Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A514  Delmer Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5223 0 0

1092A515 Mondial Grafica ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A516 F.lli Palmenta Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A517 Arcobaleno ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A518
Società Sepe 

Domenico & F.lli 
ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6499 433971 4539402

1092A519 Giusta Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A520 P.M.S. Lavorazione ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A521 Chirico Luciano SpA ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A522 Ecofrutta ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6714 434663 4540500

1092A523 Euroittica Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7927 434516 4540525

1092A524 Acroterio Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A525 Brudetti Simer SpA ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A526 Sepma SpA ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A527 Fesol ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A528
Di Chiara 

International Srl
ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A529 Italmolle ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1092A530 D.M.A. Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A531 Euromarble Srl ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6521 434218 4540252

1092A532 Grassia Pavimenti ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A534 Siderach Sas ASI Aversa Nord Teverola CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1092A536

P.V.C. IP n. 41928 

(ex API) Barbato 

Petroli sas 

Via Provinciale 

Teverola - Casaluce, 

19  

Teverola CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

600 433266 4538880

1092A537 P.V.C. Total
Via Appia SS. 7bis 

Km.12,00
Teverola CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1092A538 P.V.C.Q8 n.7797  
Via Appia SS. 7bis 

Km.11+096
Teverola CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

2300 433996 4539954

1092A539 P.V.C. Agip n.8461 Via SS. 7 Km.11+401 Teverola CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1500 433880 4539733

1092A540 Indesit S.p.A

S. S. Appia Km. 

15,400 - 7 bis (Zona 

ASI Aversa Nord)

Teverola CE Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifiatici 

Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

265655 435040 4540452

1092A541 Set Srl
Zona ASI Aversa 

Nord
Teverola CE Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati cancerogeni

Indagini Preliminari 

Eseguite/Monitoraggio

118358 435188 4539996

1094A500 RFG S.r.l. Via De Nicola, 24 Trentola e Ducenta CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

11011 429074 4535973

1094A501 Cosma S.p.A. Via Romaniello, 200 Trentola e Ducenta CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5031 430181 4535711

1094A502

Fierro Francesca 

(Centro Demolizione 

Autoveicoli)

SP Trentola Ischitella Trentola e Ducenta CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

5986 428523 4536317

1094A504 Di Caprio Srl Via Larga Trentola e Ducenta CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
25478 429323 4536664
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1094A505 Fabozi Via Roma, 275 Trentola e Ducenta CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

4008 431824 4536607

1094A506 P.V.C. Esso n. 6938
Via IV Novembre, 

168
Trentola e Ducenta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

500 429965 4536423

1094A507 P.V.C. IP Via Cottolengo, 25 Trentola e Ducenta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

153 431502 4536214

1094A508
P.V.C. Esso n.3844 

(ex API e ex IP)

Via Nunziale 

S.Antonio, 74/76
Trentola e Ducenta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1156 431894 4536759

1094A509
P.V.C. Esso n. 3835 

(Ex API ex IP) 
Via Roma, 275 Trentola e Ducenta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

166 431848 4536562

1094A510
 P.V.C. Esso n. 3845 

(Ex IP ex API) 

Strada Provinciale 

Trentola Ischitella
Trentola e Ducenta CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4223 428081 4536314

1094A511 P.V.C. Via S.Dalì, 15 Trentola e Ducenta CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1098A031
Cava San Francesco I 

tratto

Loc. San Francesco I 

tratto
Villa di Briano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

21932 429810 4540635

1098A032
Cava Starza della 

Maddalena III

Loc. Starza della 

Maddalena 
Villa di Briano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

18576 428487 4540562

1098A033
Cava Camposanto 

Vecchio I

Loc. Camposanto 

Vecchio
Villa di Briano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

9172 429259 4540819

1098A034
Cava San Francesco 

III tratto

Loc. S. Francesco III 

Tratto
Villa di Briano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

27868 429822 4540462

1098A035
Cava San Francesco II 

tratto

Loc. S. Francesco II 

Tratto
Villa di Briano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

28679 429692 4541209

1098A036
Cava San Francesco 

IV tratto

Loc. S. Francesco IV 

Tratto
Villa di Briano CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

9263 429810 4540717

1098A500 P.V.C. Via Provinciale Villa di Briano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1098A501 P.V.C. Via Primavera  8 Villa di Briano CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1098A502 P.V.C. Q8 n.7722 
Strada Statale 7 Bis 

Dir.Km.4+700
Villa di Briano CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

4300 429271 4541028

1099A018
Loc. Via Giardino ( I ) 

- (Ecoleader)
Loc. Giardino Villa Literno CE Privata

Abbandono 

incontrollato di rifiuti
In attesa di indagine

8311 417262 4537691

1099A058

Terreno Agricolo 

Ranieri Libero 

Giuseppe Francesco

Via Manna Villa Literno CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

4500 0 0

1099A059
Terreno Agricolo 

Musto Aniello

Loc. Parco Università 

via S. Maria a Cubito
Villa Literno CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

0 0 0

1099A060
Terreno Agricolo 

Maisto Francesco

Località Quarto di 

Mezzo
Villa Literno CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

5000 0 0

1099A061
Terreno Agricolo 

Diana Tammaro
Località Terrumo Villa Literno CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

11200 420456 4535006

1099A062
Terreno Agricolo Di 

Lauro Luigi

Località Manna - Via 

Delle dune
Villa Literno CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

5000 0 0

1099A063
Terreno Agricolo 

Falcone Gaudenzio

Località Val di corvo  - 

Va di Calvero
Villa Literno CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

4380 415747 4539103

1099A064
Terreno Agricolo 

Diana Raffaele
Località S. Sossio Villa Literno CE Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

3800 418116 4537404

1099A500

Emmepi 

Autodemolizioni s.r.l. 

(ex Cotugno Pietro)

Via Santa Maria a 

Cubito 13
Villa Literno CE Privata Autodemolitore In attesa di indagine

37743 417866 4534158

1099A501
S.I.S.E.R. s.a.s 

Servizi Ecologia
Loc.  Iazzone Villa Literno CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

9660 416411 4540094
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1099A502

Impianto di 

Frantumazione e 

vagliatura inerti

Parco Sogliatelle Villa Literno CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

13125 417120 4534711

1099A503 Fermetalli Via delle Dune Villa Literno CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4548 416936 4538997

1099A504
Sito di stoccaggio 

Loc. Lo Spesso
Loc. Lo Spesso Villa Literno CE Privata

Sito di Stoccaggio 

Balle
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

662682 421821 4535017

1099A505

Impianto di 

depurazione di Regi 

Lagni

Loc. Quarto di Basso Villa Literno CE Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

427028 417018 4540263

1099A506 CTP Petroli S.r.l Via Aversa Villa Literno CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

2080 422522 4540539

1099A507 CDL Carburanti Via Aversa Villa Literno CE Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

768 422503 4540562

1099A508

Sig.ra Cecere Rachele 

(gruppo Polo 

Tecnologico della 

Nautica - ex area 

Mirabella S.p.A.)

Loc. San Sossio Villa Literno CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti

IPA, Metalli e Metallodi, 

Idrocarburi

IPA, Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

188156 416508 4536479

1099A509 Falcone Giuseppe Via Manna Villa Literno CE Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4967 416956 4538948

1099A510
Autodemolitore zona 

Parco Sogliatelle
Parco Soglietelle Villa Literno CE Non nota

Autodemolitore 

dismesso
In attesa di indagine

10100 416923 4534692

1099A511 P.V.C. Q8 Corso Umberto I° 7 Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

30 422402 4540545

1099A512 P.V.C. Total Corso Umberto I° 280 Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1099A513 P.V.C. API Corso Umberto I° 225 Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1099A514 P.V.C. Corso Umberto I° Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1099A515 P.V.C. Q8 Via Delle Dune 7 Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

726 419014 4539346

1099A516 P.V.C. Q8
Via Vittorio 

Emanuele 3
Villa Literno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

481 411863 4540310

1099A517 P.V.C. Esso Via Aversa 34 Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1099A518 P.V.C. Tamoil n.7238 SS 7 Bis Km 14+850 Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

7636 419357 4541262

1099A519
P.V.C. GPL

 Aversana Petroli

Via delle Dune Loc. 

Vate Corvo
Villa Literno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1099A520 P.V.C.
Strada 7 Bis 

Direzione Km 14+850
Villa Literno CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1099A521 P.V.C. Corso Umberto I Villa Literno CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1099A522 Ex Mirabella SpA
Via veneto - Loc. San 

Sossio
Villa Literno CE Privata Attività Dismessa Idrocarburi, IPA

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Indagini Preliminari 

Eseguite

103000 416788 4536645

1101A009 Cava Grottolelle Loc. Caprareccia Falciano del Massico CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

8063 411128 4556903

1101A500 Ecologia e Meccanica Via Direttissima, 40 Falciano del Massico CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6250 412052 4556334

1101A501
Ecolet 2000 

(Ecla Sas)
Loc. Contrada Cesque Falciano del Massico CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

172852 410181 4555590

1101A502
Comas Sas 

Via Cappella Reale Falciano del Massico CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6457 415295 4551589

1101A503
P.V.C. Esso n.3247 

(ex IP ex Agip)
Via Orazio 22 - SP56 Falciano del Massico CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

645 411502 4557029

1101A504 P.V.C. Q8 n.7640 Via Crocelle Falciano del Massico CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione in 

Corso 3470 413019 4559301

1102A008
Discarica Comunale 

La Pescara
Loc. La Pescara Cellole CE Pubblica Discarica Comunale

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

3753 402858 4563975

1102A010 Arenile Cellole Arenile Cellole CE Pubblica Arenile In attesa di indagine
328377 401787 4558372
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2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1102A500
Zannini Pasquale 

s.n.c.
Loc. Guarnelle Cellole CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

8777 404968 4561013

1102A503 P.V.C. Erg Piazza Aldo Moro Cellole CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

308 403843 4561911

1102A504 P.V.C. Q8 Piazza Aldo Moro Cellole CE Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

684 403786 4561841

1102A505 P.V.C. Agip n..55476 
Via Domitiana Km 

6+11
Cellole CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4645 401513 4562035

1102A506 P.V.C. Agip
Via Domitiana Km 

6+114 Lato Destro
Cellole CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1102A507 P.V.C. G.P.L.
Via Domitiana Km 

2+650 Lato Sinistro
Cellole CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3835 399278 4564656

1103A500 Diana Petroli
Via A. Petrillo, 181-

183
Casapesenna CE Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

2273 428188 4538159

1103A503 P.V.C. IP
Piazza Agostino 

Petrillo
Casapesenna CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

250 427166 4538304

1104A008
Discarica Migliore 

Carolina
Loc. Torrione 

San Marco 

Evangelista
CE Privata Discarica Privata In attesa di indagine

27659 445458 4543792

1104A012 Cava in Loc.Grieco Loc.Grieco
San Marco 

Evangelista
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15690 446006 4542059

1104A013
Cava Loc. Masseria 

Foresta
Masseria Foresta

San Marco 

Evangelista
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

28913 445890 4543267

1104A014 Cava Loc. Sapienza Via Sapienza 
San Marco 

Evangelista
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

18408 444761 4543518

1104A015
Cava Loc. Via S. 

Liuzio
 Loc. S. Liuzio

San Marco 

Evangelista
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

14026 445752 4543380

1104A016 Cava Loc. Cupa  Loc. Cupa
San Marco 

Evangelista
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

24526 445964 4542324

1104A017
Cava  Loc. Masseria 

Torrioni

Loc. Masseria 

Torrione

San Marco 

Evangelista
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

30943 445415 4543579

1104A018
Cava c/o cava 

Torrioni
Loc. Torrione

San Marco 

Evangelista
CE Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

23587 445489 4543400
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coord_X coord_Y

Contaminanti

1104A020
Discarica Loc. 

Cetrangolo

Loc. Masseria 

Torrione

San Marco 

Evangelista
CE Privata Discarica Privata In attesa di indagine

28164 445525 4543587

1104A502

Vernall Srl

Verniciature 

industriali

Via Fabbriche
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3016 444727 4541753

1104A503

Italiana 

Trasformazione 

Polimeri SpA (ex 3M 

Italia SpA)

ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A504

I.Ge.Co. Industriale 

Srl 

(Fonderia)

SS 87 Km 21,700
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4504 443547 4542799

1104A505 Co.Pro. SpA ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A506 Artec Srl ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3276 443881 4542297

1104A507 S.E.M. S.p.A. ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

1104A510 Co.Me.Z Srl Via Fabbriche
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5840 444685 4541752

1104A511 Meccanica Zitiello Via Fabbriche
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2221 444767 4541785

1104A512
Capannoni Dismessi 

via fabbrica
Via Fabbriche

San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

8375 444900 4541854

1104A513 Trasporti Miccolo SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3349 444706 4541831

1104A514 Mobil Service Srl SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6814 444690 4541073

1104A515
Eliporto Protezione 

Civile
SS 265-Via Sannitica

San Marco 

Evangelista
CE Pubblica Attività Produttiva In attesa di indagine

28484 444798 4541139

1104A516 Ce.Di SpA SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2332 444900 4541118

1104A517 MT Trasporti SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3259 444913 4541323

Aggiornamento 2020 Pagina 65 di 120
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

1104A518 Ditta  loc. S.S. 265 SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

2895 444911 4541258

1104A519 Quality Control SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2958 444901 4541188

1104A520 Stemi Srl SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

15167 444958 4541223

1104A521 Ex Ve. Ri. Car. S.r.l. Via Fabbriche
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3061 444765 4541732

1104A522
San Marco 

Conglomerati Srl
Loc. Tagliatelle 

San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17676 444297 4542297

1104A523 Car Sud Service Sas SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2614 445266 4541260

1104A524 MTA  Stampaggi SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1467 445281 4541318

1104A525 Iltro SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2551 445252 4541317

1104A526 I.T.E.L. SpA SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14987 445328 4541360

1104A527
C.T.S Spedizioni 

Internazionali
SS 265-Via Sannitica

San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5033 445394 4541344

1104A528
Scatolificio F.lli 

Varriale Srl
SS 265-Via Sannitica

San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5991 445385 4541586

1104A529 Deca Plast SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1387 445389 4541488

1104A530 XFire Sistem SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3154 445391 4541433

1104A531 Nestlè SS 265-Via Sannitica
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12785 445547 4541414

1104A532 Biogas S.r.l. Loc. Centrangolo 
San Marco 

Evangelista
CE Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

15763 445461 4543907

1104A533 C.T.V. Srl ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A534 Boccardi Antonio ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A535 Mec San Srl ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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1104A536 Bifrigo Srl ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A537 Rea Srl ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A538 Temac 2 Srl ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A539 Worthington SpA
S.S. Sannitica 87 Km 

19

San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17923 443683 4540966

1104A541 Quaranta SpA ASI Marcianise
San Marco 

Evangelista
CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

1104A543 P.V.C. Via Tripoli  32
San Marco 

Evangelista
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1104A544 P.V.C. Via Cantone  47
San Marco 

Evangelista
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1104A545 P.V.C. Via Cantone  5
San Marco 

Evangelista
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1104A546 P.V.C.Tamoil n.5390 
Viale della Liberta'  

53

San Marco 

Evangelista
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

345 444127 4542960

1104A547 P.V.C. Q8
Strada Statale 265 - 

Km.26+307

San Marco 

Evangelista
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1748 445193 4541225

1104A548 P.V.C.
Viale della Liberta'  

53

San Marco 

Evangelista
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1104A549 P.V.C. Agip Strada Statale 265
San Marco 

Evangelista
CE Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

1506A001 Regi  Lagni Regi  Lagni Sito Regionale CE Pubblica
Corso d'Acqua 

Superficiale

Diossina e Furani, Metalli e 

Metalloidi, PCB, IPA, 

Idrocarburi, Fitofarmaci

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, Fitofarmaci

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

0 414012 4538196

1506A002

Fondali Litorale 

Domitio Flegreo ed 

Agro Aversano

Fondali Sito Regionale CE Pubblica Fondali marini In attesa di indagine

0 414200 4535056
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3001A004
Loc. Pantano - 

Masseria Onorato
Loc. Pantano Acerra NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

2800 447916 4536830

3001A007 Loc.Contrada Curcio 

 Contrada Sperduto - 

S.P. Acerra-Gaudello 

ex 162

Acerra NA Privata
Abbandono di Rifiuti 

in Scavo

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

20000 450034 4535440

3001A013
Discarica Abusiva 

Contrada Calabricito
Loc. Calabricito Acerra NA Privata Discarica Abusiva

Metalli e Metalloidi, Diossine 

e Furani

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

5000 449951 4538189

3001A035 Canale Gorgone Canale Gorgone Acerra NA Pubblica
Abbandono in Area 

Acquatica
In attesa di indagine

0 445229 4538890

3001A039 Loc.Sannareto
SP Caivano - 

Gaudello
Acerra NA Privata Spandimento su Suolo Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite
0 446730 4534920

3001A040 Loc. Sannareto Loc. Sannareto Acerra NA Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

0 445085 4535070

3001A041
Contrada Lenza-

Sciavone

Contrada Lenza 

Schiavone 
Acerra NA Privata Spandimento su Suolo Metalli e Metalloidi, PCB

Indagini Preliminari 

Eseguite
0 448725 4537090

3001A500 Rieco S.r.l. Via Mulino Vecchio Acerra NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

10000 447065 4534268

3001A501 Betoproject Loc. Pantano Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 446810 4536926

3001A502 Franza Francesco Loc. Pantano Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 447392 4537061

3001A503 Ilmas Sud Loc. Pantano Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 446922 4536880

3001A504 Pellini  S.r.l. Via Tappia, 35 Acerra NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 444986 4533208

3001A505 Ex Merisid Loc. Pantano Acerra NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
0 0 0

3001A506 Stamplast Srl Loc. Pantano Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 447066 4536915

3001A507
Ros.Ma Ecologica 

S.r.l

Contrada Curcio - Via 

dei Sanniti 95 
Acerra NA Privata Autodemolitore Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

2775 450033 4535541

3001A508 Tardi Vincenzo Contrada Gaudiello, 1 Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 450983 4536906

3001A509 Campania Soccorso Via Palermo Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 447641 4530518

3001A510 Sud Car
Contrada Pietro del 

Galdo 
Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3001A512 P.G. Plastica Via Pastore Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
500 446671 4533992

3001A513 Sommarco Salvatore Corso Italia, 91 Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 446439 4531619

3001A514
Ngp SpA (Ex 

Montefibre) 
Contrada Pagliarone Acerra NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

996402 447258 4536071

3001A515 Tufano Carmine Contrada Curcio Acerra NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
0 449907 4535464

3001A516 Selvaggi Enrico Via Scarlatti 14 Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1500 447603 4532478

3001A517
Icim Conglomerati 

Acerra Srl
via Varignano 10 Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10000 450277 4534448

3001A518 Ital Ambiente S.r.l.
Zona Industriale ASI - 

Strada Pantano 
Acerra NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
Metalli e Metalloidi, Amianto

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

22264 447030 4536750

3001A519 Italmetal s.a.s. Via Spinello, 1 Acerra NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 449649 4532849

3001A520
Zito Recupero 

Plastica s.a.s.
Via Volturno, 61 Acerra NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4754 445042 4533174

3001A521 Tecnoplast S.r.l. Via Varignano Acerra NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 451013 4534612

3001A522 Tecnofeed
Contrada Mulino 

Vecchio
Acerra NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

3001A523 Fermetal  s.a.s. Loc. Pantano Acerra NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato 4780 447182 4536999

3001A524 T.D. Srl Contrada Pagliarone Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3001A525 Pellini   Srl
Contrada Lenza 

Schiavone 
Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 448145 4538386

3001A527 P.V.C. Shell Via Pioppitelli Acerra NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 446329 4534120

3001A528
P.V.C. Agip - ENI 

n.IT59353
Via Benevento Acerra NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 446036 4530910

3001A529 P.V.C. Shell 
Corso Vittorio 

Emanuele II
Acerra NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 447920 4533256
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3001A530 P.V.C. Esso SS7 km 24.500 Acerra NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 445413 4535927

3001A531 P.V.C. Tamoil SS 162 Acerra NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 450566 4535963

3001A532
P.V.C. Agip - ENI 

n.IT8013
Corso Italia, 122 Acerra NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 446792 4532254

3001A533 P.V.C. IP
Corso della 

Resistenza 150
Acerra NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 446698 4533115

3001A534
SUD OIL ex P.V.C. 

Api
SS 7 Bis Acerra NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 451890 4534731

3001A535 Fresal Strada Statale 162 Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 450659 4535967

3001A536 Ex F.lli Costa Loc. Marchese Acerra NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
0 446148 4531566

3001A537 Scrim
Strada Provinciale 

Pomigliano-Acerra
Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 447721 4531307

3001A539 Sideralba SpA Loc. Pantano Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 447846 4536897

3001A540 Ecologia italiana S.r.l.
Loc. Pantano Zona 

ASI
Acerra NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5088 447079 4536813

3001A541 Icaa Srl Loc. Pantano Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
19000 447536 4537122

3001A542 Trans chemicals Srl Via Mulino Vecchio Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 447339 4535342

3001A543
Delfino SpA

(ex Knorr)
Contrada Pagliarone Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 449572 4536717

3001A544
Acerplastica Srl F.lli 

Marchese
Via Epifania Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2490 446280 4533810

3001A545 Terracciano Sabato
Contrada Area di 

Settembre
Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 446579 4530500

3001A546 Pan Oil Via Mulino Vecchio Acerra NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

0 447384 4535341

3001A547 P.V.C. Q8 Via Sannereto 67 Acerra NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 446337 4534420

3001A548 BIOS Loc. Sannereto Acerra NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 446815 4534640
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Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3001A549 Ecotrasporti Via Volturno 61 Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 445051 4533180

3001A550 Pro.S.It SpA Zona Industriale Acerra NA Privata Attività Produttiva
Metalli e Metalloidi, Azoto 

Ammoniacale

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato 25000 0 0

3001A551 Eurometal 
Zona ASI, Loc 

Pantano
Acerra NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

9636 447583 4536854

3001A552 Edil Disa
Zona ASI, Loc 

Pantano
Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4776 0 0

3001A553
Meridional Laundry 

Srl

Zona ASI, Loc 

Pantano
Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4803 446985 4537236

3001A554 Eco.Drin Srl ASI Loc. Pantano Acerra NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5156 447077 4537213

3001A555
Consorzio ASI (Area 

1 - Ex Montefibre)
Contrada Pagliarone Acerra NA Privata Attività Produttiva

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Metalli e Metalloidi 

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

90000 447161 4535584

3001A556
Consorzio ASI (Area 

2 - Ex Montefibre)
Contrada Pagliarone Acerra NA Privata Area incolta

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Metalli e Metalloidi 

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

91500 447423 4535673

3001A557
Consorzio ASI (Area 

3 - Ex Montefibre)
Contrada Pagliarone Acerra NA Privata Attività Dismessa

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Metalli e Metalloidi 

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

105000 447777 4535763

3006A001 Lago Miseno Loc. Miseno Bacoli NA Pubblica Area Lacuale In attesa di indagine
456000 421739 4516196

3006A004 Lago Fusaro Loc. Fusaro Bacoli NA Pubblica Area Lacuale In attesa di indagine
999000 420319 4519543

3006A006 Arenile Bacoli Arenile Bacoli NA Pubblica Arenile In attesa di indagine
254874 422345 4515523

3006A500 Vingas s.r.l. Viale Olimpico Bacoli NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

6643 420839 4517235

3006A502 Testa sas
Centro Ittico 

Campano
Bacoli NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

7354 419656 4518577

3006A503
Pozzolana Flegrea 

S.r.l.
Via Castello, 20B Bacoli NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite
22198 422294 4517920

3006A506

Officine Meccaniche 

Navali 

di Esposito & C. Sas

Via Scotto, 2 Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1907 421726 4518707
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Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3006A507
Cantiere Navale 

Basilio Postiglione Srl
Via Lucullo, 4 Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16133 421797 4518712

3006A508

O.M.L.I.N.

Off. Mecc. lavori ind. 

e nav. Srl

Via Lucullo, 49 Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11187 422009 4518731

3006A509 Cantieri di Baia SpA Via Lucullo, 45 Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

25793 421952 4518646

3006A510 Ex Cooperativa Avino Via Fusaro Bacoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

15030 420251 4518674

3006A511 Fiart Mare SpA Via Lucullo, 61 Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

38216 422019 4518550

3006A512

G.C.E. Generali 

Costruzioni 

Elettroniche Srl

Parco del 

Quarantennale,46
Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6740 419803 4518592

3006A513

Scamar Nautica 

Partenopea di 

Scamardella M. & C. 

Sas 

Parco del 

Quarantennale,44
Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6806 419707 4518503

3006A514 La Baia Srl
Parco del 

Quarantennale
Bacoli NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 1982 419718 4518589

3006A515 Centrale Enel Bacoli
Parco del 

Quarantennale
Bacoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5049 419807 4518710

3006A516
P.V.C. IP n.43503 (ex 

Agip n.60 - 161)  
Via Lucullo, 61 Bacoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 421829 4518834

3006A517 P.V.C. Q8 Via Cuma Loc.Fusaro Bacoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1000 420775 4519632

3006A518  P.V.C. Esso n. 2983 Via Risorgimento Bacoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

522 422124 4516760

3006A519
 P.V.C.TotalErg 

NI0033332 (ex Total)
Via Giulio Cesare Bacoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 419996 4518141
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Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3006A520 P.V.C. Esso Via Lungolago Bacoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

276 0 0

3006A521 P.V.C.Tamoil n.4629  Viale Olimpico Bacoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

650 420727 4517713

3006A522 P.V.C. Tamoil n.8329  
Viale Vanvitelli  - Via 

Fusaro 110
Bacoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

250 420931 4519143

3006A523
P.V.C. Agip 

"C.I.P.P. Petroli S.r.l"

Via Giulio Cesare (Ex 

Via Fusaro) n° 258
Bacoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

960 419975 4518150

3006A524

P.V.C. Agip Petroli 

S.p.A. 

Di G. Paparone

Via Miseno 129 Bacoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2600 422276 4516178

3006A525
P.V.C. IP n. 41159 

(ex Api)
Via Castello Bacoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

216 422365 4517747

3006A526

P.V.C. Esso 

Di Rimauro 

Francesco

Piazzale Amedeo 

Maiuri 444
Bacoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

276 421438 4516369

3010A500

Teknica S.r.l. (Ex 

Comesa-Ex 

coop.Agricola 

Rinascita)

Via Padula Brusciano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4949 451316 4531491

3010A501 Amog Srl Via Padula Brusciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
35491 451128 4531448

3010A502 Delta Mikron Via Padula Brusciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2531 451009 4531660

3010A503 Emmepi Via Variante 7 Bis Brusciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2654 451721 4531231

3010A504
Ex Mattatoio 

Comunale
Via Ammendola Brusciano NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

238 452015 4530485

3010A505 Mecar
Prolungamento via 

Tirone
Brusciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11815 451250 4532654

3010A506 Ex SMA Via Madonna Stella, 4 Brusciano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

573 451032 4528584

3010A507 P.V.C. Total Via Cucca Brusciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 452172 4530342
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Contaminanti

3010A508 P.V.C. Esso Via Variante 7 Bis Brusciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 451166 4530885

3010A509 Meccanica Campana Via Barsanti Brusciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2390 451158 4531050

3011A002
Discarica Loc. S. 

Arcangelo
Loc. S. Arcangelo Caivano NA Pubblica Discarica Comunale In attesa di indagine

7481 443809 4536177

3011A044
Fondo Agricolo 

Amico Antonio

Via Comunale 

Lavarone
Caivano NA Privata Spandimento su Suolo Metalli e Metalloidi, PCB 

Indagini Preliminari 

Eseguite

2740 441471 4536916

3011A045
Sito di Stoccaggio 

Loc. Pascarola
Loc. Pascarola Caivano NA Privata

Sito di Stoccaggio 

Balle

Piano di 

Caratterizzazione in 

corso

184934 441381 4538863

3011A047
Loc. SP 131 – Zona 

ASI
Loc. SP 131 Caivano NA Non nota

Area Contaminata da 

Diossina
Diossine e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

0 442175 4537632

3011A501 Magneti Marelli
loc. Pascarola - zona 

ASI
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

65000 0 0

3011A502 A.P.O.P.A. ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
10677 440629 4537465

3011A503 Petrini 1822 SpA ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
37500 441425 4538030

3011A504
Lear Corporation 

Italia Srl
ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

131213 440907 4536847

3011A505 F.O.M. SpA ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
48962 441361 4537356

3011A506 Nuova N.C.P. SpA
Zona industriale Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14427 441871 4537327

3011A509 Mapekol Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
10193 441846 4537247

3011A510 Silpa SpA

Zona ASI -Loc. 

Pascarola - S.S. 87 km 

16,550

Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

20200 0 0

3011A511 Oma Srl

Zona ASI -Loc. 

Pascarola - S.S. 87 km 

16,460

Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7591 442068 4538060

3011A512 Mi.So. Srl

Zona ASI Loc. 

Pascarola S.S.87 Km 

16460

Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9754 441906 4537408
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3011A513 Officine Campane Srl
Zona ASI Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8595 441823 4537178

3011A514
Piscopo Srl 

Resine termoplastiche

Zona ASI Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A515
Edi.Me. Edizioni 

Meridionali S.p.A

Zona ASI - Loc. 

Pascarola - Via 

Provinciale

Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

36115 0 0

3011A516 Ben Vautier SpA
ASI Caivano  - Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12619 440656 4537759

3011A517 Promec Srl
Zona ASI - Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A518 Proteg SpA Zona ASI - Via Piave Caivano NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi Idrocarburi
Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 23400 441400 4538483

3011A519 Fratelli D'Aniello s.n.c

Zona ASI - Loc. 

Pascarola - via 

Sogliano

Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A520
Nuovo Mollificio 

Campano Srl

Zona ASI Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7056 441040 4538576

3011A521
Ergom Automotive 

SpA

Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

29000 0 0

3011A522 Tre.Ti Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
21226 441136 4537318

3011A523 Italblok Sas
Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9485 441741 4537982

3011A524
Glassflake Europe 

SpA
ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5000 0 0

3011A525

I.S.L.A. Srl 

(Ex La Nuova 

Sorgente Srl)

Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7886 441535 4538409

3011A526 Foro.Med SpA

Zona ASI Loc. 

Pascarola S.S. Km 

16,460

Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6526 441240 4538483
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3011A527
Chimpex Industriale 

SpA

Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

24223 441239 4538351

3011A528
Redaelli Tecnasud 

SpA

Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

119030 441404 4538030

3011A529

Effequattro S.p.a 

(Cirio del Monte Italia 

SpA)

Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

158552 440936 4537673

3011A531 Angelino Lorenzo Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A532
Applicazioni 

termoplastiche SpA
ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A533 C.A.D. Srl SP Gaudiello, 112 Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

29345 442776 4534193

3011A534 C.& C. S.r.l.
SS Sannitica 87, Km 

15,35
Caivano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

20239 442023 4536949

3011A535 A.Co.Fer. ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A536 Fisia ASI Caivano Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

3011A537 Del Fran S.r.l. 
Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

19620 442113 4538135

3011A540 Frames Sara  Sas ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
6448 441957 4537563

3011A541 Fresystem Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
20800 441402 4538242

3011A542

Garage del Sole 

dI Franzese F. & C. 

s.n.c. 

Via Guardapede Caivano NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

4161 440572 4535635

3011A543 Guida Srl Via Gaudiello Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
41579 443022 4534195

3011A545 Ico Sud Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A546
I.C.S. Industria Carni 

del Sud Srl.

Zona ASI -Loc. 

Pascarola
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

15948 441740 4538531

3011A547 Igea SpA ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0
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3011A549

Dipiùdì Ambiente 

S.p.A.-Imp. Di 

Depurazione 

Loc.Omomorto

Contrada Omomorto  Caivano NA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

237951 444766 4535778

3011A551 Inco Srl

Zona Industriale 

Caivano Loc. 

Pascarola

Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8430 441083 4538650

3011A552 I.P.F. Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A553 King Shoes Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A554 L.M.S. Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A555 La.Co.Met Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A556
Lattoneria F.lli 

Silvestre Srl
ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A557 La.Me.Sud Sas SS Sannitica 87 Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1885 442743 4538460

3011A558

L.E.M. Linea 

Ecologica Mangia 

s.nc. Di Pietro e M. 

ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11340 441143 4537473

3011A559
Mery Car  S.r.l. 

S.G.A.

SS Sannitica 87,Km 

15,7
Caivano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

20292 442016 4536191

3011A561 Mefer Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A565 Officine Partenopee ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A568 Massaro Giuseppe Via Gaudiello Caivano NA Privata
Autodemolitore 

dismesso
In attesa di indagine

9848 443077 4533979

3011A569 Plana Systre Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A571 Sideralba SpA ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A574
S.M.C. Marmi e 

Graniti
ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0
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3011A575 System Impianti Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A576 Solmet Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A580 Tunnel SpA ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A581 Ultragas SP Gaudiello Caivano NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

32471 443584 4533831

3011A586 Rullo Gaetano Via Donadio Caivano NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

10728 442407 4537438

3011A587 Delta Chimica S.r.l. SS Sannitica 87 Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3313 442695 4538728

3011A588 Metal- Rec. S.r.l. SS Sannitica 87 Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3755 442712 4538694

3011A589 Pro.Im S.r.l SP Gaudiello, 112 Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

20031 442889 4534209

3011A590 Spoleto Metalli SS Sannitica 87 Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3560 442687 4538468

3011A591
Impianto STIR Loc. 

ASI Pascarola
ASI Pascarola Caivano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

96697 440965 4538950

3011A592
Falegnameria 

Mugione
SS Sannitica 87 Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7071 441879 4536552

3011A593 Tecnal S.p.A
SS Sannitica 87, Km 

17500
Caivano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

8999 442621 4538081

3011A594 Max Plastic SS Sannitica 87 Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2499 441746 4535613

3011A595 Italiana Imballaggi SS Sannitica 87 Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2294 441705 4535832

3011A596
Vetreria Partenopea 

Srl
SS Sannitica 87 Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

26065 441827 4535274

3011A597 Ex Petergrass s.n.c. S.P. Sant'Arcangelo Caivano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

13885 444153 4535913

3011A599 Tecno Pompe ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A600 Tartaglione Antonio ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A601 Angelino S.r.l ASI Caivano Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0
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3011A602 Di Gennaro S.p.A. ASI Caivano Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti

Composti Inorganici, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Indagini Preliminari 

Eseguite

43485 441682 4537336

3011A603 IGI. CA. S.p.A. ASI Caivano Caivano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

0 0 0

3011A604 Conceria Vesuvio Sas ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A605 Expopell Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A606 Nuova Expo Pell Sas
Zona Industriale 

Pascarola Caivano
Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17683 441896 4538012

3011A607 D&D Carton ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A608 Eurolegno Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A609 Riccardi SpA ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A610 A. Marino ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A611 Elle Metal Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
36829 441190 4538162

3011A612 Impiantistica Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A613
Rovetta Acciai e 

Metalli SpA
Loc Pascarola Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7970 440773 4538369

3011A614 Gba Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A615 Ge.Cam ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A616 L.C. Service Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A617 Ocima Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A618
Tm Tecnomeccanica 

Srl
ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3011A619 Del Bo Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A620 Aarb  Srl ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A621 Sa.Ve.Da. ASI Caivano Caivano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
0 0 0

3011A622
P.V.C. TotalErg  

NI001735

Via Vittorio Imbriani, 

7
Caivano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

80 441219 4534242
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3011A623 P.V.C. Corso Umberto I Caivano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3011A624 P.V.C. Via Caboto, 11 Caivano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3011A625 P.V.C. ENI n. 8109
Corso Umberto Km 

12 901
Caivano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1300 441670 4534396

3011A626 P.V.C. Via Cirillo  46 Caivano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3011A627

Enel Distribuzione 

SpA 

Zona Napoli 1

SS 418 Loc. Regi 

Lagni
Caivano NA Privata Attività Produttiva PCB

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Approvato

18369 442927 4538038

3011A629
P.V.C. Erg 

(Eurofrozen)

S.S. Sannitica Km 

17+618
Caivano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4418 442128 4536804

3013A500 Orm & C. Vap Srl Via Croce San Nicola Camposano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1952 460514 4534026

3013A501 P.V.C. IP (Ex Api) Via Provinciale Camposano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

260 461091 4533836

3013A502 P.V.C. Q8 n. 7302 Via Provinciale Camposano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

756 461037 4533733

3013A503 P.V.C. Erg NA 186 Via Provinciale Camposano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460952 4533539

3018A001
Cava Loc.S.S.7 bis - 

1° tratto
SS 7 Bis Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

21255 462881 4532796

3018A002
Cava Loc.S.S.7 bis-2° 

tratto
SS 7 Bis Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

6089 462603 4532723

3018A003
Cava Loc.S.S.7 bis - 

3° tratto
SS 7 Bis Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

55656 462515 4532543

3018A004

Cava S.S.7 bis - 4° 

tratto (adiacente 

distributore Q8)

SS 7 Bis Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

19287 462333 4532456

3018A005

Cava 

Loc.Campocavallo - 

1° tratto

Loc.Campocavallo Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

17143 462132 4532262
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3018A006 Cava Loc. Sassone Via Provinciale Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

27462 462438 4532137

3018A019 Isola Ecologica Loc. Gescal Casamarciano NA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1047 461349 4531223

3018A020 Cava Loc. Cupatelle Loc. Cupatelle Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
2368 463970 4532267

3018A021 Cava Saviano Anna
Strada Provinciale per 

Casamarciano 
Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

21837 462737 4532194

3018A022 Cava Loc. Olivella Loc. Olivella Casamarciano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
14861 462950 4532299

3018A501
Demoli Ferro s.a.s. 

(Ex Guida Michele)

Via Nazionale delle 

Puglie
Casamarciano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

2769 462707 4532739

3018A502
Ex Autocarrozzeria 

Isernia 
Via Circumvallazione Casamarciano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

824 462836 4532493

3018A503 Dima Gas S.r.l. Via Provinciale Casamarciano NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

3073 462574 4532185

3018A504 Ex Edil  Prefabricati Via Cupatelle Casamarciano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

20069 463812 4532669

3018A505 Edil Calcestruzzi Loc. Olivella Casamarciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4796 463303 4532681

3018A506 Ex La Ponderosa S.r.l. Via Cupatelle Casamarciano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

18819 463789 4532593

3018A507 Monteforte Maria
Via della 

Repubblica,11
Casamarciano NA Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

169 462244 4531200

3018A508 Ex Sud Avicola S.n.c. Via Provinciale Casamarciano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

13800 462651 4532312

3018A509 P.V.C. Agip n.18020 Via Seminario Casamarciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1300 461781 4531037

3018A510 Ex P.V.C. Via Circumvallazione Casamarciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

300 462277 4531688

3018A511 P.V.C. Q8 n. 7262
Strada Statale 

Nazionale delle Puglie
Casamarciano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1700 462303 4532562
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3025A002 Loc. Passariello Loc. Passariello Castello di Cisterna NA Pubblica
Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

10678 451104 4528250

3025A501 Samagas S.r.l. Via Selva, 102 Castello di Cisterna NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

12670 450205 4528853

3025A503 L.M.P. Sas Via Madonelle Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10799 450357 4528237

3025A504 S.M.A. GAS S.r.l. Via Selva, 224 Castello di Cisterna NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

3431 450163 4528730

3025A505 Di Maio Colori Sas Via Padula Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3010 450537 4530132

3025A506
Romana Chimici 

S.p.A.
Via Kennedy Castello di Cisterna NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

5832 449829 4529669

3025A507 Dario Domenico
Via Madonna delle 

Grazie 8
Castello di Cisterna NA Privata Autodemolitore Idrocarburi, Solfuri

Indagini Preliminari 

Eseguite

1080 450899 4530846

3025A508

La Vignale 

Immobiliare

Deposito Merci 

Ipercoop

Via Passariello Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

54034 450666 4528066

3025A509
Tufano 

Autocarrozzeria
Via Madonelle Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6340 450659 4527689

3025A510

Officina maccanica 

Beneduce Giovanni 

O.M.B.

Via Madonelle Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

951 450432 4528133

3025A511 Ro.Re car s.n.c Contrada Cutone, 26 Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2050 450396 4528422

3025A512
Granato Francesco 

(Renault)
Via Padula, 98 Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4791 450597 4530454

3025A513 Co.Sit   Srl  e Insit Srl Via Sandro Pertini Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4272 450714 4530152

3025A514 Ar.Ter Srl Via Padula, 56-58 Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4721 450562 4530261

3025A515 Barone Trasporti Via Padula Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4813 450659 4530379
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3025A516 Se.L.C.A. Srl Via Kennedy Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

19588 449677 4529898

3025A517 Ben.Tra Petroli S.r.l Via Sandro Pertini Castello di Cisterna NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

2435 450222 4530324

3025A518 Paka ging Srl Via Sandro Pertini Castello di Cisterna NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8666 450249 4530205

3025A520

P.V.C. Agip n.55345 

di Romano Antonio 

s.n.c

Via S.S. 7 Bis Castello di Cisterna NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1200 449681 4529432

3025A521 P.V.C. 
Via Variante 7 Bis S.S 

Km. 42, 510
Castello di Cisterna NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3027A003 Isola Ecologica Via Taverna Nova Cicciano NA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2356 458818 4535397

3027A500 Memoter 
Via Taverna Nova -

Bosco Fangone
Cicciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17588 458790 4535266

3027A501
Ditta Casoria Stefano 

Via Marconi, 8 Cicciano NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

520 461050 4534593

3027A502 Moviter Casoria
Traversa Via Taverna 

Nova
Cicciano NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Presentato

7348 458338 4534966

3027A503
Pastificio Carmine 

Russo
Via Nola, 62 Cicciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

19994 461179 4534429

3027A504 P.V.C. IP di Mascolo Via Nola, 61 Cicciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461077 4534631

3027A505 P.V.C. Q8 Via Nola Cicciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461097 4534369

3028A001
Loc.Via Roma II 

Traversa Privata

Via Roma II Traversa 

Privata 
Cimitile NA Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

251 460245 4532498

3028A500 Mg Motor Gas Via Pietro Nenni, 7/C Cimitile NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1971 459616 4532423
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3028A501
Valentino Alessandra 

Autotrasporti
Via S. Donato Cimitile NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1855 460062 4532654

3028A502 Ex Eredi Tanzillo Via Macello Cimitile NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
7519 460096 4532510

3028A503 Trinchese Pasquale
Via Roma II Trav. 

Privata 
Cimitile NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

274 460231 4532501

3028A504 Ex F.lli Lombardi Via F.lli Mercogliano Cimitile NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3641 460330 4532379

3028A505 P.V.C. Tamoil Via Roma Cimitile NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460475 4532611

3029A500
Ex Ditta F.lli 

Santorelli
Via Nola Comiziano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6998 462129 4533584

3029A501
Ditta DL Trasporto 

Srl
Via Macello, 8 Comiziano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2050 461543 4532530

3029A502 Centro Auto Via Macello, 9 Comiziano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2080 461563 4532506

3029A503
Ditta Euro Asfalti Srl 

(Deposito)
Via Macello,11 Comiziano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1719 461568 4532484

3029A504
Ditta Apostolico e 

Tanagro

SP per Risigliano - 

località Campo 
Comiziano NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici e Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

180300 461455 4533246

3029A505
Gestione Governativa 

Circumvesuviana
SP per Risigliano  Comiziano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11783 461790 4533458

3029A506 P.V.C. Total SS 7 Bis Km 10 Comiziano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461456 4532393

3029A507
P.V.C. Tamoil 

SP per Schiava, 18 Comiziano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 462637 4533355

3034A002
Cava Loc. Via 

Domitiana ( II )
Via Domitiana

Giugliano in 

Campania
NA Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

52209 419500 4526790

3034A003 Lago Patria Loc. Lago Patria
Giugliano in 

Campania
NA Pubblica Area Lacuale

Metalli e Metalloidi, PCB, 

IPA, Fitofarmaci,

Diossine e Furani

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

2242848 418562 4532057
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Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3034A004
Cava Loc. Via 

Domitiana ( III )
Via Domitiana

Giugliano in 

Campania
NA Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

33266 419919 4526591

3034A005
Cava Loc.Licola Via 

Domitiana 
Via Domitiana

Giugliano in 

Campania
NA Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

20466 419247 4528679

3034A018

Cava Neos (Cava 

Zaccaria – 

Settecainati)

Loc. Zaccaria – 

Settecainati

Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

337304 424358 4528821

3034A023
Discarica Fibe S.p.A  

in Loc. Giuliani
Loc. Giuliani 

Giugliano in 

Campania
NA Privata Discarica Privata

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA, Aromatici

Metalli e Metalloidi, Aromatici, 

Idrocarburi,Alifatici Clorurati 

Cancerogeni, Alifatici Clorurati non 

Cancerogeni, Clorobenzeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito/Monitoraggio 

pozzi spia 

51387 425686 4533928

3034A060 Cava Loc. Palazzole Loc. Palazzole
Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

19835 423731 4527812

3034A061
Cava Loc. 

Schemonaca
Loc. Schemonaca

Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

60159 423368 4526435

3034A062 Cava Loc. Recapito I Loc. Recapito
Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

285010 420799 4527019

3034A063 Cava Loc. Recapito II Loc. Recapito
Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

259593 420736 4526072

3034A064 Cava Loc. Mandetto Loc. Mandetto
Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

7006 425416 4529570

3034A065 Cava loc. San Nullo II Loc. S. Nullo
Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

25231 422162 4526214

3034A066 Cava Loc. San Nullo I Loc. S. Nullo
Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

42346 422370 4526390

3034A067
Cava Loc. SS 

Domitiana 
SS Domitiana

Giugliano in 

Campania
NA Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

110921 419347 4527609

3034A069
Cava Loc. San Nullo 

III
 Loc. San Nullo

Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

158706 421303 4525722

3034A076 Cava E.Sa.Co. S.r.l. Via Ripuaria, 29
Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

20322 424597 4530394
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coord_X coord_Y

Contaminanti

3034A080
Discarica Cava 

Bianco
Loc. Settecainati 

Giugliano in 

Campania
NA Privata Discarica Privata

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni, 

Composti Inorganici

Monitoraggio/Piano di 

Caratterizzazione

Eseguito

23528 424181 4528633

3034A084
Arenile Giugliano in 

Campania
Arenile

Giugliano in 

Campania
NA Pubblica Arenile In attesa di indagine

375156 418674 4527459

3034A085 Cava Settecainati 
Loc. Settecainati Via 

Zaccaria

Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

6122 422955 4528401

3034A086 Cava Riccio
Via Circumvallazione 

Esterna di Napoli

Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

11615 424938 4531231

3034A087
Cava Licola 

Domitiana 4
Via Domitiana

Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

4471 419442 4527327

3034A088
Cava Licola 

Domitiana 7
Via Domitiana

Giugliano in 

Campania
NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

64929 417388 4533196

3034A500
Discarica Pozzolana 

Flegrea
SP Grotta dell'Olmo

Giugliano in 

Campania
NA Privata Discarica Privata Metalli e Metalloidi, IPA

Indagini preliminari 

Eseguite/Monitoraggio 

pozzi spia
109147 423588 4528532

3034A502 G.D. Recycling Srl
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva Composti Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 35300 426120 4523400

3034A503 Fireworks S.r.l.
Via Vicinale S. 

Juliano

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

16113 424619 4534192

3034A504 Lavernova Sas
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7801 425255 4532137

3034A505
Domenicone G. & C. 

Srl

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3034A506 F.lli De Maria Snc
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13231 425471 4532219

3034A507
Cuomo Lavanderia 

Industriale Leo Sas

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9639 425581 4532161
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2
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coord_X coord_Y
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3034A509
Leonardo (ex Selex 

Sistemi Integrati SpA)

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano - Via 

Circumvallazione 

Esterna di Napoli

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Idrocarburi, 

PCB, Composti Inorganici, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni e Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

156227 425879 4531719

3034A511 New FaDem Srl

Viale Ferrovia dello 

Stato - Zona ASI- 

Giugliano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11395 426006 4531921

3034A512
Inchem International 

SpA

Via della Ferrovia 

dello Stato Zona  ASI 

Giugliano / Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8521 425874 4532162

3034A514 De Luca Domenico Via Selva Piccola, 17
Giugliano in 

Campania
NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

6588 430864 4531498

3034A515 R.G.R. 2000 S.r.l. Via Vicinale Scuotto
Giugliano in 

Campania
NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

33603 422709 4526494

3034A516
F.lli Esposito Elia e 

Giuseppe
Via Vicinale Scuotto

Giugliano in 

Campania
NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

26746 422809 4526251

3034A518 Granata Raffaele
Via Masseria 

Vecchia, 13

Giugliano in 

Campania
NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

45970 421953 4526708

3034A519 Panico Vincenzo
Via S. Francesco a 

Patria

Giugliano in 

Campania
NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

8025 424029 4531701

3034A520

Cavaliere Angelo 

(ex Ostinato 

Pasquale)

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

0 0 0

3034A522 Iazzetta Concetta SS 7Bis, Km 18.400
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

315 433950 4533010

3034A523

Industria Italiana 

alcool 

(Euralcool MB Srl)

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

29015 425531 4531601
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3034A524
Ex Granillo Pietro 

(Eu.Sa. esilizia S.r.l.)

Via Domitiana, Km 

48

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

26677 420091 4526053

3034A525 LICA.FER srl
Via Vicinale 

Scuotto,3

Giugliano in 

Campania
NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

37154 422773 4526115

3034A527 Mig. Ferro s.a.s. Via Ripuaria, 39
Giugliano in 

Campania
NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

15960 424313 4529549

3034A528
Impianto STIR 

Loc. Ponte Riccio
Loc. Ponte Riccio

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Composti Inorganici

Analisi di Rischio 

Presentata

75608 424894 4532302

3034A529 Ex Cementificio
Via Madonna del 

Pantano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

11780 420582 4525766

3034A530 Ecologica Agizza
Via Madonna del 

Pantano

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1864 420425 4525775

3034A531 Es.A.Co. S.r.l. Via Ripuaria, 29
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

7741 424636 4530284

3034A532 Spemi Srl
Via S. Francesco a 

Patria

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6859 422958 4531772

3034A533 Tecnocem Srl Via S. Maria a Cubito
Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

20973 425752 4533656

3034A535 Albano Carolina
Loc. Fondo 

Annunziata 

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8886 424552 4533082

3034A536 Lusy Gas S.r.l.
Via S.Caterina da 

Siena 

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

5890 432994 4532440

3034A537 Piscopo
Via  San Nullo, 186 

Bis

Giugliano in 

Campania
NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

11974 421939 4526346

3034A538
Emmetre Srl - 

Industrie Chimiche
SS 7 Bis, Km 10,200

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2730 434279 4532228

3034A539 Concessionaria Opel
Via San Francesco a 

Patria 

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

44891 422202 4531559

3034A540 Zetagraph Srl
Via San Francesco a 

Patria 

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16361 422877 4531799
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3034A541
Ex Autodemolitore 

loc. S.Caterina

Via S. Caterina da 

Siena 

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Autodemolitore 

dismesso
In attesa di indagine

2331 432865 4532469

3034A542
Sito di Stoccaggio  

Loc.Giuliani
Loc. Giuliani

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Sito di Stoccaggio 

Balle

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Alifatici Clorurati non Cancerogeni, 

Aromatici, Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

36486 425725 4533748

3034A543
Sito di Stoccaggio 

Fibe S.p.A
 Loc. Ponte Riccio

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Sito di Stoccaggio 

Balle
Composti Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

95731 424780 4532728

3034A544
New Production 

Leather

zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11349 424703 4532070

3034A545 Cornici Luciano Snc
zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2588 424835 4531903

3034A546 Giunta Srl
zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6109 426023 4532032

3034A547 Ital-Cof Snc

Via Circumvallazione 

Esterna Loc. Ponte 

Riccio Zona ASI

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2201 425965 4532043

3034A548 Ex Mericor
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

7893 424970 4532122

3034A549 Sitim cornici Sas
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4683 426034 4532094

3034A550 Systemarine 
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3141 426049 4532140

3034A551 Fra. Ma. Plast.
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6154 425457 4532128

3034A552 Life Corn
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8374 425237 4532325

3034A553 Qs Holding S.p.A
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5345 425853 4532050

3034A554 Quality Sound SpA
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5125 425863 4532098

3034A555 Silti Sud Srl
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6802 425175 4532197
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3034A556 Euros Srl
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10399 425232 4531823

3034A557
Fonderia F.lli Zaniello 

Sas

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5913 424994 4531938

3034A558 Ricciolino Ctmg 
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

20483 425088 4531982

3034A559 Bionectar 
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

29356 425597 4531777

3034A560 Into - Mac Srl
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6554 425169 4532101

3034A561 Fismet Srl
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11490 424948 4532016

3034A562 Ocet SpA
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6276 425262 4532208

3034A563
Co.Imm.Coelna 

Immobiliari 

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

18169 424756 4531968

3034A564
Gamma Conglomerati 

Srl

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14900 425345 4532351

3034A565
Mc Edilizia e Marmi 

Srl

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

21691 425471 4532363

3034A566
Cantieri Navali 

Nettuno S.r.l.
Via Vicinale Recapito 

Giugliano in 

Campania
NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

18520 420747 4526615

3034A567 P.V.C. Agip Corso Campano, 118
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3034A568 P.V.C. Eni n. 54622
Via Circumvallazione 

Esterna 

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2700 418502 4530389

3034A569 P.V.C. Agip

Via Variante 

Domitiana Km.48,250 

(Direzione Napoli)

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3034A570 P.V.C. ENI n.28042 
Via Variante 

Domitiana Km.46,150 

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3245 421256 4529324
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Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3034A571 P.V.C. Esso n.6447 Via Circumvallazione
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 1568 419355 4531719

3034A573 P.V.C. Q8
Corso Campano 

Altezza Agenzia Enel

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3034A574 P.V.C. Q8 n.7146  
Corso Campano, 

Angolo bivio 400

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

400 432066 4531183

3034A575 P.V.C. Q8 7308 Corso Campano 494
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

260 431583 4531174

3034A576 P.V.C. Q8
Via della Resistenza, 

54

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 432302 4531370

3034A577 P.V.C. Q8 Corso Campano, 128
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3034A578 Guarino Petroli Corso Campano, 538
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 431151 4531018

3034A580
P.V.C. Union fuel (ex 

Shell n.51047)

Via San Francesco a 

Patria 

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1600 426320 4531459

3034A581

P.V.C. Shell

di Migliaccio 

Agostino 

Via S.Nullo, 105
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

960 422795 4526919

3034A582 P.V.C. Erg n.175 Via Aniello Palumbo
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

30 432622 4530872

3034A583 P.V.C.  Tamoil n.4707
Via Arco S.Antonio 

103

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

500 431030 4532777

3034A584 P.V.C. Tamoil n.4844  Via Marchesella
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 431689 4530524

3034A585 P.V.C. Tamoil
Via Circumvallazione 

Esterna Km.12,50

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3034A586 P.V.C. Tamoil n.7154  
Ss 162 Asse Mediano 

Km 12,4

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2200 432512 4532555

3034A587
P.V.C. Tamoil (ex 

Agip)

Via Circumvallazione 

Esterna, 140

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3034A588
P.V.C. TotalErg (ex 

Totalfina)
Via A.M.Pirozzi, 49

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

493 432309 4530707

3034A589 Ditta Amato Pasquale
Via S.S. Appia km. 

18+700

Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva Composti Inorganici

Indagini Preliminari 

Eseguite
0 0 0

3034A590 Ditta Tulipano Nicola S.S. Appia Km 18.400
Giugliano in 

Campania
NA Privata Attività Produttiva

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Indagini Preliminari 

Eseguite

0 0 0

3034A591
Sito di Stoccaggio 

Taverna del Re
Loc. Taverna del Re

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Sito di Stoccaggio 

Balle
Metalli e Metallodi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

667727 421995 4534367

3034A592 Multi Project S.r.l. Zona ASI
Giugliano in 

Campania
NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

10000 425622 4532351

3034A593 LICA.FER srl

Zona Industriale 

Giugliano - Qualiano, 

Loc. Ponte Riccio

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

5950 425379 4532115

3034A596 Terna

Via Circumvallazione 

Esterna, località Ponte 

Riccio

Giugliano in 

Campania
NA Privata

Centrale distribuzione 

energia elettrica
In attesa di indagine

109000 424011 4530735

3042A500

Ex Deposito 

Fitofarmaci 

"Agrimonda"

Via XI Settembre Mariglianella NA Privata Attività Dismessa

Metalli e Metalloidi, 

Composti Inorganici, 

Idrocarburi, Diossine e 

Furani, Fitofarmaci, IPA, 

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici, Aromatici,  Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

2000 453130 4531602

3042A502 Az Vetro
Via Nazionale delle 

Puglie
Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10687 452242 4531630

3042A503
Borrone Chemical 

Tankes
Via Quasimodo Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16400 452117 4532167

3042A504
Ambiente Sicuro Srl 

(ex Di Maio)
Via XI Settembre Mariglianella NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

9109 451560 4531464

3042A505 Imc Via Variante 7 Bis Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4503 451998 4531467
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3042A506 Nuova Sapa Via Selva, 23 Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
6039 452116 4529573

3042A507 Special Tools Via Variante Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1423 452113 4531511

3042A508 Terotecnologie Via Selva Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
5648 452394 4529874

3042A509 Ex Pannone Via Selva Mariglianella NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
1620 452442 4529779

3042A510 P.V.C. Q8
Via SS 7 Bis, Km 

44,84
Mariglianella NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 452239 4531486

3042A511 P.V.C. Esso Via Marconi Mariglianella NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 452964 4530560

3042A512 Coppola Petroli Via S. Quasimodo, 12 Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2822 452116 4532321

3042A513 R.C. Gas Srl Via S. Quasimodo Mariglianella NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4167 452125 4532270

3043A005

Area Comunale in Via 

Spione 

(EX Proprietà Sasso)

Via Spione Marigliano NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

747 453700 4530835

3043A011

Loc. Torretta Tre 

Ponti Asse FFSS Nola 

Interporto

Loc. Torretta Tre 

Ponti
Marigliano NA Privata

Abbandono 

incontrollato di rifiuti
Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

2546 455022 4535453

3043A012
Loc. Masseria 

Verduzzo

Loc. Masseria 

Verduzzi 
Marigliano NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
In attesa di indagine

885 454429 4528809

3043A016 Loc. Via Lagniuolo Via Lagniuolo Marigliano NA Non nota
Area Contaminata da 

Diossina
Diossina e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

10000 454975 4532439

3043A500 Notaro Luigina Via Ponte dei Cani Marigliano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
2225 452864 4533386

3043A501 Perna Ecologia S.r.l. Via Selva, 25 Marigliano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3800 454011 4528427

3043A503
Azzurra Ecologica 

Sas
Traversa Padre Pio Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2467 453023 4528545

3043A504 So. Fer. Via Ponte dei Cani Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2979 453379 4532757

3043A505 Ex Celko Chemical Via Ponte dei Cani Marigliano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
2065 453236 4533225
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3043A506

Impianto di 

Depurazione Area 

Nolana

Via Nuova del Bosco Marigliano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

197175 455032 4534909

3043A507
Euroglass-Meridional 

Glass
Via Sentina, 4 Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3995 454612 4532552

3043A508 Fer Sistem - Metalfer Via Nuova del Bosco Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
8101 454523 4532730

3043A509 Gin Ambi Via Nuova del Bosco Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
16274 454504 4532599

3043A510 Igeco Via Vittorio Veneto Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

21262 453026 4529601

3043A511 Impresir Via Antica del Bosco Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
8428 453927 4532667

3043A512 Italchem Via Ponte dei Cani Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
3908 453178 4533208

3043A513 La Tecnica Sud
Via Ponte dei Cani, 

83
Marigliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2548 453278 4533236

3043A514 Perna 
Via Ponte delle 

Tavole
Marigliano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

12936 456212 4531552

3043A516
P.V.C. Agip (ENI n. 

28054)
Via Tre Ponti Marigliano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 455182 4534328

3043A517 P.V.C. Agip Corso Umberto I, 583 Marigliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 454864 4530474

3043A518

P.V.C. Area di 

servizio Tre Ponti Est 

Tamoil 8712

A30 Marigliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 455498 4533503

3043A519 P.V.C. Ewa Corso Campana Marigliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 453122 4530852

3043A520 P.V.C. RC Gas
Via XII Settembre 

2007
Marigliano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 453026 4531818

3043A521 P.V.C. Tamoil Corso Umberto I, 117 Marigliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 453545 4530665

3043A523
Sito di stoccaggio 

Loc. Boscofangone
Via Nuova del Bosco Marigliano NA Pubblica

Sito di Stoccaggio 

Balle

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

32180 454810 4535028

3045A500 Dima Legno Via Melitiello Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1990 436102 4530178

3045A501 New Cta Srl Via San Vito 38/39 Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2080 434352 4530118
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3045A502 R e D plastic Srl
SP Colonne di 

Giugliano,7
Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4790 434519 4531052

3045A503 Ossigas Srl
Via Circumvallazione 

Esterna
Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10838 435333 4528937

3045A504 Omes Via Melitiello, 57 Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1892 436139 4530177

3045A505 Starbox Italia Srl Via Edison, 21/22 Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4485 436134 4530113

3045A506 Cafè do Brasil Via Appia  Km 22 Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
11311 436066 4529432

3045A507
American Laundry 

Ospedaliera S.p.a

Via Circumvallazione 

Esterna
Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16615 435654 4528731

3045A508 Or.Ca. Srl Via Melitiello Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4798 436061 4530122

3045A509
Vetreria F.lli Taranto 

Snc
Via Melitiello Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5868 436058 4530205

3045A510
Ex Mattatoio 

Comunale
Corso Europa Melito di Napoli NA Pubblica Attività Dismessa

Diossina e Furani, Aromatici, 

Idrocarburi, Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata 

1470 434803 4529944

3045A511 Ex Grace - Darex
Via Generale dalla 

Chiesa
Melito di Napoli NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

41067 434929 4530246

3045A512
Calzaturifico Moda 

Europa SpA

Via Circumvallazione 

Esterna
Melito di Napoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1887 435549 4528817

3045A513 P.V.C.  Agip n.56048 Ss 7 Bis Km 22,144 Melito di Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

700 435633 4529691

3045A514 P.V.C.
Via Circumvallazione 

Esterna
Melito di Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3045A515 P.V.C.
Via Circumvallazione 

Esterna
Melito di Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3045A516 P.V.C.
Via Circumvallazione 

Esterna, 9
Melito di Napoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3045A517 P.V.C. Total S.S.7 Bis Km 22,600 Melito di Napoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3047A002
Arenile Monte di 

Procida
Arenile Monte di Procida NA Pubblica Arenile In attesa di indagine

25323 419325 4516482

3047A500
P.V.C. Esso "O.S.A. 

S.p.A"
Via Panoramica Monte di Procida NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

500 420679 4516311

3047A501
Nuova Fuel Calor 

S.r.l.

Via Provinciale 

Torregaveta 5
Monte di Procida NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

100 420052 4517088

3050A001

Loc. Boscofangone

(area Regi Lagni-

Alenia)

Loc. Boscofangone Nola NA Pubblica Spandimento su Suolo In attesa di indagine

1480 454443 4535712

3050A026
Discarica Loc. 

Piazzola di Nola
Loc. Piazzolla di Nola Nola NA Privata Discarica Privata In attesa di indagine

44592 456425 4525935

3050A032 Lotto 62 ASI Ma S.r.L
Zona Industriale - 

Boscofangone
Nola Na Privata

Abbandono 

incontrollato di rifiuti
Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

10444 456520 4535356

3050A058 Cava Loc.Foresta Loc.Foresta Nola NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

34516 461890 4530922

3050A059 Cava Loc.Scarvalti 1 Loc.Scarvalti Nola NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15470 463763 4528595

3050A060 Cava Loc.Scarvalti 2 Loc.Scarvalti Nola NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

11405 463523 4529102

3050A500 Glamour s.a.s. Via Taranto Nola NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
8783 458446 4531454

3050A501

UGC La Marca 

( Ex Europa 

Trasporti)

Via Feudo, 145/E Nola NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1641 460165 4529164

3050A502
Nola Ferrometalli Sud 

s.a.s.

Loc. Pagliarelle Via 

Polveriera 16/B 
Nola NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

16601 458591 4531037
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Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie
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2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3050A503 C.B.S. S.r.l. Via Marigliano Nola NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

4453 454434 4536382

3050A505 Tema SpA
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

34463 455262 4535766

3050A507 F.lli Esposito Via Polveriera Nola NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

8254 458449 4530901

3050A508 Viscolo Giovanni Rione Don Prospero Nola NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

852 461374 4527260

3050A510 A. Abete Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13024 456302 4535662

3050A512 Alfieri Tommaso SS 7 Bis Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
11792 458160 4531342

3050A513 Auto Saba Via Boscofangone Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3513 458446 4531898

3050A514
Autotrasporti Gruppo 

Simonetti

Via Nola - San 

Gennaro 
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

60048 460129 4528790

3050A515 Boffa Arredamenti Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

21390 455654 4535900

3050A516
Busto Cartotecnica 

Srl

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

20822 455417 4536296

3050A517 Circumvesuviana Srl Via Stazione di Nola Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2705 460078 4530963

3050A518 Concessionaria Fiat Via Roma, 30 Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
5395 460250 4530985

3050A519 Data Office Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4958 456334 4535523

3050A520
Ex Arcoplast-Plastica 

S.r.l.

Via Nazionale delle 

Puglie
Nola NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

4765 459055 4531906

3050A521 Ex Asfalti Nocerino SS 7 Bis Nola NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
24071 458314 4531267

3050A522
Ex Caserma 48° 

Reggimento
Piazza d'Armi Nola NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

42509 460690 4531080
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Superficie

 (m
2
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coord_X coord_Y

Contaminanti

3050A523
Ex Mattatoio 

Comunale
Traversa Via Saviano Nola NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

3570 459323 4529884

3050A524 Ex Vetreria Masullo Via Polveriera Nola NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6025 459698 4530687

3050A525
Fenap 

Officine Riunite Srl

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2340 455883 4536093

3050A526 Fonderia d'Arte 2000
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4750 455305 4535815

3050A527 Geven Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

28188 456432 4535604

3050A528 I.M.T.L. Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6548 455197 4535901

3050A529 I.Ve.Ri. Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8500 456014 4535646

3050A530 Imparplast Via Boscofangone Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

26380 456524 4536183

3050A531
Impianti Industriali 

Arcari Snc

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5498 455629 4536100

3050A532
Industrie Alimentari 

Miele Srl

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7888 455851 4535973

3050A533 Irim
Via Nazionale delle 

Puglie, 78
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6778 460670 4531981

3050A534 Lafer Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9661 455403 4536114

3050A535 Lavasud SS 7 Bis Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
1715 457588 4531552

3050A536 Ludoil Via Taranto Nola NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

1931 458585 4531454

3050A537 Manfredi Cars Via San Paolo Belsito Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2455 460927 4530200
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Superficie

 (m
2
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coord_X coord_Y

Contaminanti

3050A538 Medial Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

18135 455320 4536180

3050A539 Mercogliano Srl
Via Variante 7 Bis, 93 

Km 53,000
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10410 460670 4531771

3050A540 Meridstamp Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8330 455267 4535958

3050A541 Miranda Cars SS 7 Bis Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
10173 458225 4531568

3050A542 Mondoplast Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9250 456127 4535437

3050A543
Motonautica 

Vesuviana
Via Vesuvio, 25 Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6101 456310 4524056

3050A544 Nuova CLC Sas
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7414 455937 4536060

3050A545 Nusco Legno SS 7 Bis, Km 50,000 Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13249 458214 4531343

3050A546 Nusco Porte SS 7 Bis, Km 50,500 Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16808 458011 4531352

3050A547
Oleodinamica Irpina 

Srl

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8989 455057 4535909

3050A548

Palescandolo

Lavorazioni 

siderurgiche Srl

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

25677 455504 4536034

3050A549 Pastificio Ferrara Srl

Loc. Polvica di Nola - 

Zona ASI Nola - 

Marigliano

Nola NA Privata Attività Produttiva PCB
Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

74060 455296 4536356

3050A550 Piattaforma Ecologica Via Feudo Nola NA
Pubblica/Pri

vata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2726 460138 4529214

3050A551 Russo Mangimi
Via Nazionale delle 

Puglie
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14083 458163 4531588
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2
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coord_X coord_Y

Contaminanti

3050A552 S.I.P. SpA
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

17771 456168 4535854

3050A553 Siral S.p.A:
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14782 455845 4535690

3050A554 Snie SS 7 Bis Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
10279 457971 4531551

3050A555 Società Olma 
Via Boscofangone, 

Loc. Facente 
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2637 458210 4532216

3050A556
Società Cantone 

Energia S.r.l.
Via Boscofangone Nola NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

13380 457972 4531649

3050A557 Sottostazione Enel Via Boscofangone Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

19278 457611 4532652

3050A558 Speedy Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5645 456518 4535346

3050A559 Staveco Via Nola Nola NA Pubblica Attività Produttiva In attesa di indagine
171373 461086 4529559

3050A560
Tecno  Meccanica 

Sud Snc

Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5078 455579 4536138

3050A561 Texer SpA
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8683 455757 4536052

3050A562 Vitale Domenico Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

39456 455997 4535898

3050A563 Redoil Italia SpA
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4504 455197 4536081

3050A564 L.M.F. Srl
Zona ASI Nola - 

Marigliano
Nola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11516 455814 4536116

3050A565 P.V.C. ERG Via Circumvallazione Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 459515 4529671

3050A566 P.V.C. ERG SS 7 Bis Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458089 4531617

3050A567 P.V.C. Esso Via Mario de Sena  Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 459854 4530930
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coord_X coord_Y

Contaminanti

3050A568 P.V.C. Esso n.6758 Via Polvica,102 Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e IPA

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato
471 454418 4537049

3050A569 P.V.C. IP Via Feudo Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460088 4529542

3050A570 P.V.C. IP Via Circumvallazione Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460891 4530137

3050A571 P.V.C. Q8 Via San Paolo Belsito Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460718 4530221

3050A572 P.V.C. Q8 Piazza Ferrovia Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460105 4530346

3050A573 P.V.C. Q8 Via Costantinopoli Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458696 4524965

3050A574 P.V.C. Q8 Via Castellammare Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458847 4525711

3050A575 P.V.C. Q8 Via degli Albertini Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458872 4524488

3050A576 P.V.C. ERG CIS Nola Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 456789 4533723

3050A577 P.V.C. Q8 Interporto Campano Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 456874 4534489

3050A578 P.V.C. Q8 Via delle Repubbliche Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461428 4530437

3050A579 P.V.C. Q8 Via Taranto Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458646 4531379

3050A580 P.V.C. Shell Via Fonseca Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460678 4530722

3050A581 P.V.C. Tamoil Via San Gennaro Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460379 4525838

3050A584 P.V.C. Total Piazza Ferrovia Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460130 4530374

3050A585 P.V.C.  IP Via Marche Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458860 4523145

3050A586 P.V.C. Agip Via Palma Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461632 4528001

3050A587 P.V.C. Agip 
Via Francesco 

Napolitano
Nola NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460326 4531315
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Contaminanti

3050A588 P.V.C. Api Via Saviano Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 459959 4530144

3050A589 P.V.C. Api SS 7 Bis Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 459916 4531472

3050A590 P.V.C. Cantone Via Capua Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 457441 4534137

3050A591 P.V.C. Erg Via Renzullo Nola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 460328 4530896

3057A001
Area ubicata in Via 

Masarda
Via Mansarda Pomigliano d'Arco NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Scavo
PCB, Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

9521 449124 4527849

3057A500 P.V.C.  IP Via Passariello Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1250 450167 4528331

3057A502 Si.Ro Loc. Masseria Cotone Pomigliano d'Arco NA Privata Deposito Giudiziario Metalli e Metalloidi
Indagini Preliminari 

Eseguite
14937 449766 4527828

3057A503
Fiat Group 

Automobiles SpA 

via Ex Aeroporto, 

zona ASI
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva

Composti Inorganici e Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Metalli e 

Metalloidi.

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

2101015 449005 4530887

3057A506 Ca.Ma.Ro. s.a.s.
Via Vicinale 

Vecchiullo
Pomigliano d'Arco NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

15760 447461 4528053

3057A507 Car.Pal Srl
Via Masseria 

Chiavettieri
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6728 446573 4527976

3057A508 Caiazzo s.a.s. Via del Casotto Pomigliano d'Arco NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

6252 446636 4528142

3057A510 Murano
Via Nazionale delle 

Puglie
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

35887 446153 4528037

3057A512 G. & C.  Sas Via Passariello, 82 Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

338 449517 4528433

3057A513 Motortecno s.a.s
Via Nazionale delle 

Puglie
Pomigliano d'Arco NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

4019 446955 4528581

3057A514 Renault Truck
Via Nazionale delle 

Puglie
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11789 446978 4528380

3057A515 Motortecno Via del Casotto Pomigliano d'Arco NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
20025 446836 4528134
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3057A516 Romano Autogas Srl Via Passariello, 130 Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11391 450032 4528311

3057A517 Evilsud
Via Nazionale delle 

Puglie
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10980 447021 4528654

3057A518 Pastificio Russo
Via Nazionale delle 

Puglie
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

18534 447142 4528666

3057A519 Pneuservice 2000
Via Nazionale delle 

Puglie
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5032 447465 4528647

3057A521 Ex Mondo
Via Principe di 

Piemonte
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

5492 447840 4529062

3057A522 Co.me.sa. Srl Via Pratola Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
7243 447434 4529833

3057A523 Ex Ima Viale Impero Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
15652 449463 4529539

3057A524
De Vizia Transfert 

S.p.A.
Viale Impero Pomigliano d'Arco NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3697 449706 4529649

3057A525 Amp Sas Via Passariello, 82 Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1623 449519 4528466

3057A526
Gestioni Industriali 

Srl
Contrada Fornaro Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

19772 450508 4527171

3057A527 Pastore Elena Via Emilia Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
7995 448682 4527744

3057A528 Ex Edil Novi Via Palmese Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine
7342 447664 4528233

3057A529
Tufano Luigi & C. 

Sas
Via Roma Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

647 448822 4529143

3057A530 D'avino Via Genova Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2705 449076 4528837

3057A531 Pomigliano Ambiente
SP Acerra - 

Pomigliano
Pomigliano d'Arco NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

12197 448161 4529784

3057A532

Pomigliano Ambiente 

(impianto di 

Compostaggio)

SP Acerra - 

Pomigliano
Pomigliano d'Arco NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

17378 448274 4530104

3057A533
Romano e Co. 

Distillerie
Via Giusto Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7359 447297 4528201
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3057A534
Calzaturificio De 

Giuseppe
Loc. Masseria Cotone Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3742 450036 4528099

3057A535 Bolt Loc. Masseria Cotone Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

12001 450138 4528073

3057A536 Loc. Masseria Cotone Loc. Masseria Cotone Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1392 450175 4527953

3057A537 Emil Gen Snc Loc. Masseria Cotone Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1519 450220 4528124

3057A538

Novellini SpA

(Ex Grg Plastiche 

Snc)

Via Passariello Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

10694 450092 4528202

3057A539
Punto Vendita GPL ( 

Eco Trading)
Via Vesuviana Pomigliano d'Arco NA Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

12357 449694 4527811

3057A540 Ma.Fo.
Via Masseria 

Chiavettieri
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2134 446107 4527491

3057A541 Elasis SpA

ASI Pomigliano 

D'Arco Via ex 

Aeroporto

Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

100000 447021 4528655

3057A542
Tiberina Pomigliano 

Srl

Via Strada Comunale 

del Cimitero - Zona 

ASI

Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva Composti Inorganici
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

47425 0 0

3057A544 V. La Gatta Srl
Via ex Aeroporto - 

Zona ASI
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16500 0 0

3057A545 Edison SpA
ASI Pomigliano 

D'Arco
Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 0 0

3057A546 Consorzio il Sole 

ASI Pomigliano 

D'arco Via strada 

Comunale del 

Cimitero

Pomigliano d'Arco NA Privata Attività Produttiva Composti Inorganici
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

130000 449494 4529924

3057A548
P.V.C.  IP 

(Soc Mercurio S.r.l)

Via Roma (Ex S.S. 7 

bis km 40,845)
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

70 448987 4529250

3057A549 P.V.C. Q8 Via Roma Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0
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3057A550
P.V.C. Agip Petroli 

n.18132
Via Passariello Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

646 449250 4528575

3057A551 P.V.C. IP Via Passariello Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A552 P.V.C. Total FINA

Strada Provinciale 

Pomigliano 

Sant'anastasia

Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A553
P.V.C. Agip

S.A.I.F. S.r.l.  

Via Abate Felice 

Toscano
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

2000 448527 4528443

3057A554 P.V.C . Agip n.8164
Via Nazionale delle 

Puglie
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

3422 447666 4528829

3057A555 P.V.C. Shell
Via Principe Di 

Piemonte 170
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A556

P.V.C. Shell n.51039 

Area di servizio 

Vesuvio Sud

A16 Na Ba Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Approvato

15000 447162 4528021

3057A557 P.V.C. Agip 
Autostarda Bari 

Napoli
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A558 P.V.C.
Autostarda Bari 

Napoli
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A559
P.V.C. Eni 

Stazione di servizio

Via Nazionale Delle 

Pugli 529
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A560 P.V.C. Agip Via Roma Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A561 P.V.C. Via Passariello 14 Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A562 P.V.C API n. 41154 Via San Pietro 111 Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1130 447884 4528290
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Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3057A563 Ex P.V.C. Q8 n.7129 Via Roma 111 Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso

Metalli e Metalloidi,IPA, 

Idrocarburi, Aromatici e 

Piombo Tetraetile

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Analisi di Rischio 

Presentata

100 448213 4529084

3057A564 P.V.C. Q8 n.7064 Via Mauro Leone 115 Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Metalli e Metalloidi

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

1200 449437 4529364

3057A565 P.V.C. Agip S.S. 7 Bis Km 39,304 Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A566
P.V.C. 

Dima s.n.c.

Via Principe di 

Piemonte
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A567 P.V.C. 
Via Nazionale delle 

Puglie S.S. 7
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A568 P.V.C. 
Via Mauro Leone  

125
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A569 P.V.C. 
Via Roma Km 

40+485
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A570
P.V.C.

Tre Ponti s.a.s.

Via Mauro Leone  

125
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3057A571 P.V.C. TotalErg Via Passariello Pomigliano d'Arco NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

615 450166 4528336

3057A572
P.V.C.  ADS n.8713 

Vesuvio Nord

Autostrada A16 

Napoli - Canosa
Pomigliano d'Arco NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

20000 447148 4528093

3057A573
Fenice S.p.A. 

Impianto T.A.R.

Viale Impero c/o 

Stabilimento Avio 

S.p.A.

Pomigliano d'Arco NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

80 449366 4529948

3060A012
Cava Loc.Cofanara-

S.Vito

Loc. Cofanara - S. 

Vito
Pozzuoli NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

13103 426584 4522175

3060A015 Lago Lucrino Lago Lucrino Pozzuoli NA Pubblica Area Lacuale In attesa di indagine
69538 422438 4520204

3060A016 Lago d'Averno Lago d'Averno Pozzuoli NA Pubblica Area Lacuale In attesa di indagine
549094 422116 4521270

3060A017 Arenile Pozzuoli Arenile Pozzuoli NA Pubblica Arenile In attesa di indagine
263212 424068 4520439

3060A500 Tizzano Vincenzo Via Rione Toiano Pozzuoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
1643 423240 4522385
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3060A501

FRA.RA.FER. 

di Restivo F. & Co. 

s.a.s. 

Via Campiglione, 

56/57
Pozzuoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1534 425589 4521787

3060A502 Trincone Via Fascione,1 Pozzuoli NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3278 425017 4521109

3060A503 Teco S.r.l.
Via Monte Barbato,1 

Bis
Pozzuoli NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

1954 425018 4520981

3060A504 Stopfire SpA Via Campana, 227 Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7491 425739 4523145

3060A507

Italrecuperi s.n.c. 

dI  Moccia Pasquale 

& C. 

SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

8337 426645 4523984

3060A508
Nuova Fuel Calor 

S.r.l.

Via Montagna 

Spaccata,15
Pozzuoli NA Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

6161 426752 4524107

3060A510
Prelios (Ex 

Stabilimento Olivetti)
Via Campi Flegrei Pozzuoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

159763 424677 4521017

3060A512 Ba.Co.Gas. S.r.l.
Via Montagna 

Spaccata,15
Pozzuoli NA Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

1729 426692 4524110

3060A513
Ex Stabilimento 

Gecom
Via Campana,223 Pozzuoli NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

24442 425688 4522841

3060A514
Impianto Ctp 

Pozzuoli
Via Campana, 5 Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5892 425505 4521514

3060A516
Impianto di 

depurazione Cuma

SP Pozzuoli - 

Giugliano
Pozzuoli NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

289892 421266 4524813

3060A517
Enel Distribuzione 

SpA
Via A. De Curtis, 19 Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito 13552 424008 4525476

3060A518 Autotrasporti SpA
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

19186 426397 4524115

3060A519 Napoletana Caffè
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3927 426266 4524119
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3060A520 Publiprogram Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4605 426218 4523911

3060A521 Druck Sud Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5894 426492 4524041

3060A522 CrioGas Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8714 426547 4523986

3060A523 D'Orta SpA
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8761 426509 4523743

3060A524 We e Sea Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1398 426591 4523807

3060A525
F.lli Cinque Sas SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1154 426623 4523800

3060A526 Hydra Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2866 426591 4523758

3060A527
Elettro. Nav. Srl 

Unipersonale

SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2031 426523 4523615

3060A528 Conam SpA
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4499 426315 4523659

3060A529 Erma Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3267 426188 4523786

3060A530 Linde Medicale Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

852 426191 4523815

3060A531

Impianto di 

Depurazione 

Provincia di Napoli

SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

2402 426208 4523871

3060A532 Comefi Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

499 426261 4523767
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3060A533 Ariola - Tagliaferri
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2732 426296 4523753

3060A534 Sabin Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1398 426335 4523753

3060A535 LSD Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4098 426294 4523800

3060A536 Star Gas. Srl
SP Pianura -  Loc. 

S.Martino 
Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2436 426547 4523914

3060A537 P.V.C. Agip n.28053 Via Campana, 224 Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1700 425794 4522795

3060A538 P.V.C. Agip n.18061 Via Artiaco Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

150 425461 4520920

3060A539 P.V.C. Eni n.55608

Via 

Miliscola/Lucrino, 

508/A

Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1200 422362 4520030

3060A540 P.V.C. Agip Via Solfatara Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3060A542 P.V.C. Agip n.18078   

Via Solfatara (ex Via 

Domitiana Km 

58+500)

Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

400 426944 4520027

3060A543 P.V.C. Tamoil n. 4765 Via Campi Flegrei Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 424084 4520820

3060A544
Ex P.V.C. Tamoil 

n.4854
Via Campana 81 Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

300 425517 4521344

3060A545 P.V.C. Tamoil n. 8163

SS 7  Km 53+489 

(Via Domitiana Via 

Montenuovo Licola 

Patria)

Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 421631 4522206

3060A546
Ex P.V.C. Tamoil n. 

8340
Corso Umberto I Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
Idrocarburi

Progetto Unico di 

Bonifica 

Presentato/Monitoraggio 

Falda
120 426169 4519275
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3060A547 P.V.C. Q8 n.7342 Via Campi Flegrei 10 Pozzuoli NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

idrocarburi, IPA
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

1200 425440 4520369

3060A548 P.V.C. Q8 n.7132
SS7 Domitiana Km 

53+390
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi
Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

4000 422894 4522759

3060A549
P.V.C. TotalErg 

NI001892

Via Fasano (Ex Via 

Miliscola) 34
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

30 425581 4520144

3060A550
P.V.C. Totalerg 

NI004137

Via Campi Flegrei 

Km 57+300
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

900 425009 4520646

3060A551
P.V.C. Esso n. 3857 

(ex EWA OIL)

Corso Nicola 

Terracciano
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

50 426153 4519775

3060A552 P.V.C. Ewa Oil
Via Miliscola 

Loc.Lucrino
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

510 422280 4519978

3060A553 P.V.C. Ex Esso
Via Miliscola - Loc. 

Lucrino
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

378 423398 4520449

3060A555 P.V.C. Esso
Via M.L. Patria - 

Campo Sportivo
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

300 423751 4521029

3060A556
P.V.C. Quaranta 

Giuliano
Via Monteruscello, 46 Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1200 423727 4524503

3060A557

P.V.C. Nuova Fuel 

Calor S.r.l. (agip n. 

28049)

Via Provinciale 

Pianura 
Pozzuoli NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4500 426723 4524067

3060A560
Ex Deposito Pol

Zona Celle
Zona Celle Pozzuoli NA Pubblica

Stoccaggio 

Idrocarburi Dismesso

Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, IPA

Metalli e Metalloidi,Alifatici 

Clorurati Cancerogeni 

Attuazione MISE 

Falda/Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

94734 426154 4520426

3060A561

Ex Deposito Pol

Zona Vecchia delle 

Vigne (A) 

Zona Vecchia delle 

Vigne
Pozzuoli NA Pubblica

Stoccaggio 

Idrocarburi Dismesso

Idrocarburi, PCB, Metalli e 

Metalloidi
Idrocarburi, Metalli e Metalloidi

Attuazione MISE 

Falda/Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

28415 426564 4520547
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3060A562

Ex Deposito Pol Zona 

Vecchia delle Vigne 

(B) Area piazzola di 

carico autocisterne

Zona Vecchia delle 

Vigne
Pozzuoli NA Pubblica

Stoccaggio 

Idrocarburi Dismesso

Attuazione MISE 

Falda/Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

4217 426707 4520332

3060A563

Ex Deposito Pol

Zona Gallerie e 

Cunicoli 

Zona Vecchia delle 

Vigne
Pozzuoli NA Pubblica

Stoccaggio 

Idrocarburi Dismesso

Idrocarburi, IPA, Metalli e 

Metalloidi,PCB

IPA, Composti Inorganici e Metalli e 

Metalloidi e Alifatici Clorurati 

Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

0 425850 4520135

3060A564 Ex Colorama Srl Via IV PisciarelliI ,32 Pozzuoli NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi, Idrocarburi
Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato 2777 428461 4520630

3062A008 Cava Igemar Loc. Maioni Qualiano NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
10342 425508 4529637

3062A500 R.I.A.G. Srl
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano
Qualiano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

0 425139 4531700

3062A501

Stabilimento G.R.S. 

Chemical Tecnologies 

Srl

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano Loc. Ponte 

Riccio

Qualiano NA Privata Attività Produttiva Idrocarburi
Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Presentato

11636 425276 4531711

3062A502

Impe S.p.A.Industria 

Meridionale 

Poliuretani Espansi

Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano
Qualiano NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

17500 425041 4531734

3062A503 Ba.Co.Gas S.r.l. Circum.ne Esterna Qualiano NA Privata
Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
Idrocarburi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

6552 425219 4531432

3062A505
De Vita Maria e Figli 

s.n.c.

Circum.ne Esterna 

124
Qualiano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
Idrocarburi

Indagini Preliminari 

Eseguite
2836 425640 4531368

3062A506 Mafer
Circum.ne Esterna 

126
Qualiano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

12714 425471 4531380

3062A507 Artmetal s.a.s.
Circum.ne Esterna, 

174
Qualiano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

4303 425381 4531426

3062A508

Igemar

Conglomerati 

Cementi  Srl

Loc. Maioni Qualiano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

13178 425565 4529527
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3062A509 Ital Moto Srl Circum.ne Esterna Qualiano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4005 427027 4531326

3062A510 Ex Chianese
Via San Francesco a 

Patria
Qualiano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

12100 426934 4531257

3062A511 ART Metal 2 Circum.ne Esterna, 76 Qualiano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

4504 427044 4531388

3062A512 Ex Marigliano
Via Avv. Antonio 

Palumbo
Qualiano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

3111 427708 4531138

3062A513 Autorecupero s.a.s Via Ripuaria Qualiano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
2209 427230 4529833

3062A514 Eurogas S.r.l.
Via S. francesco a 

Patria
Qualiano NA Privata

Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

2983 426298 4531462

3062A515 Esa SpA
Zona  ASI Giugliano / 

Qualiano
Qualiano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9791 425126 4531802

3062A516 P.V.C. Q8
Via S. Maria A 

Cubito, 302
Qualiano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

200 428512 4530464

3062A517 P.V.C. 
Strada Provinciale 

Campana
Qualiano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3062A518 P.V.C. Eni n.28060 Via S. Maria A Cubito Qualiano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1560 428253 4530835

3062A519 P.V.C. Q8
Strada Provinciale 

Circum. Esterna
Qualiano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

4605 426527 4531372

3062A520 P.V.C. 
Via Circumvallazione 

Esterna
Qualiano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3062A521 P.V.C. Gesim (ex Q8)
Via S. Maria A 

Cubito, 252
Qualiano NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

126 428564 4530385

3062A522 P.V.C.  Q8 n. 7005 Via Ripuaria, 57 Qualiano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1904 425685 4530243

3062A523

P.V.C. Esso n. 2072

Partenopea Petroli 

S.r.l.  

Viia Campana 331 Qualiano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

445 428141 4529593

3063A003 Ex Cava Gambardella Loc. Via Spinelli Quarto NA Pubblica Cava Dismessa In attesa di indagine

16596 424228 4525974
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3063A009
Cava Loc.Contrada 

Spinelli
Loc.Contrada Spinelli Quarto NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

41836 424318 4526381

3063A010
Cava Loc. Don G. 

Russolillo

Loc. Don G. 

Russolillo
Quarto NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

14193 427216 4524552

3063A500 Espeko S.r.l. Via Fermi, 1 Quarto NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

3430 424729 4525677

3063A501

Epsilon 2000 - Becam 

Srl (ex Edilcemento 

Srl)

Via Masullo, 47 Quarto NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

15846 425415 4525237

3063A502 Cava I M E C s.a.s Via Mommsen,1 Quarto NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

9512 424670 4526554

3063A503 Liccarblok  s.a.s.
Via Spinelli - Bridisi, 

10
Quarto NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

24721 424806 4527070

3063A504 Ex Cementificio Via Marmolito Quarto NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

13252 426933 4527252

3063A505 Sepsa SpA
Via Consolare 

Campana, 10
Quarto NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

88789 426572 4525991

3063A506 Dichem Srl
Via Masullo, II 

Traversa
Quarto NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9897 425624 4525634

3063A507 Adiramef Srl Via Casalanno, 166 Quarto NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

7548 426109 4526096

3063A508
P.V.C. Totalerg 

NI003396 (ex Total)
Via Campana, 249 Quarto NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

448 426024 4525410

3063A509
P.V.C. Tamoil n° 

4769
Via Campana, 126 Quarto NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

800 425746 4526517

3063A510
P.V.C. Roil Petroli 

(ex Q8)
Via Campana, 291 Quarto NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

176 426039 4525322

3063A511 P.V.C.  Eni  n.18024 Via Campana, 300 Quarto NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

360 426022 4525309

3063A512 P.V.C. Shell n. I51087 Corso Italia, 132 Quarto NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

160 427731 4525634

3063A513 P.V.C .Esso n.6493 Corso Italia, 358 Quarto NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi e IPA IPA

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato
300 426504 4525556
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Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3065A001

Cava 

Loc. Difesa ( I )-

Frazione Polvica

Loc. Difesa - Frazione 

Polvica
Roccarainola NA Privata

Abbandono di Rifiuti 

in Cava

 Metalli e Metalloidi, 

Idrocarburi, Aromatici

Composti Inorganici, Metalli e 

Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Approvato

60200 458586 4536387

3065A002 Cava D'ascoli Loc.  Difesa II Roccarainola NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
14853 458292 4536714

3065A006 Cava Co.Ge.Na.
Loc. Signorine di 

Pollica I
Roccarainola NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

13794 457586 4537048

3065A012 Loc. Fiume Loc. Fiume Roccarainola NA Pubblica
Sito di Stoccaggio 

Provvisorio

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

589 462668 4535042

3065A013
Cava Loc. Vallone del 

Rio
Via Roma, 10 Roccarainola NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

73099 463423 4536028

3065A500 Azienda Ipain SpA
SP Cicciano - 

Cancello 
Roccarainola NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14257 457884 4536430

3065A501 P.V.C.  Agip Via Madonnelle Roccarainola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461265 4535819

3065A502 P.V.C.  Q8 Via Madonnelle Roccarainola NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461266 4535941

3065A503
Ex Industria De 

Blasio Brothers
Via Renola, 1 Roccarainola NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

15489 461602 4535571

3065A504 Ex Depuratore Via Renola Roccarainola NA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti Dismesso
In attesa di indagine

1322 461046 4535770

3069A500
Vasche di 

Depurazione
Via Macello San Paolo Bel Sito NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

839 461436 4529235

3069A501 P.V.C. Tamoil Via per Nola San Paolo Bel Sito NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 461615 4529504

3075A002
Deposito Giudiziario 

Loc. Pagliarelle
Loc. Pagliarelle San Vitaliano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

9259 457446 4531819

3075A004 Loc. San Vitaliano San Vitaliano San Vitaliano NA Pubblica
Area Contaminata da 

Diossina
Diossina e Furani

Indagini Preliminari 

Eseguite

10000 456682 4531470

3075A500
Ecologia Bruscino 

S.r.l.

Via Ponte delle 

Tavole
San Vitaliano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

9600 456284 4531397
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3075A501 Italmetalli S.r.l. Via Quaranta Moggia San Vitaliano NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

65855 456790 4531378

3075A503
Gommificio del Sole 

Sas

Via Ponte delle 

Tavole
San Vitaliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5782 456466 4531361

3075A504 Orticalca
Via Nazionale delle 

Puglie 
San Vitaliano NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine

1813 457622 4531407

3075A505 Ambiente S.r.l.
Via Ponte delle 

Tavole
San Vitaliano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
Alifatici Clorurati Cancerogeni

Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Eseguito

7800 456332 4531297

3075A507 Albano Domenico Via Marconi, 10 San Vitaliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

1887 456946 4531474

3075A508 Erre CI Plast Via Marconi San Vitaliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4564 456927 4531267

3075A509
Ex Lavanderia 

Industriale Iris
Via Nazionale San Vitaliano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

1776 456665 4531270

3075A510 Menichini - ATM
Via Ponte delle 

Tavole
San Vitaliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

16231 456436 4531222

3075A511 Redoil Via Nazionale San Vitaliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
15336 456457 4531079

3075A512 Slov
Via Ponte delle 

Tavole
San Vitaliano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

4038 456301 4531661

3075A513 Co.Vis Sas Via Nazionale San Vitaliano NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi
Attuazione MISE/Piano 

di Caratterizzazione 

Approvato

28498 456624 4531370

3075A514 P.V.C.  Q8 n. 7263

Via Nazionale delle 

Puglie - SS 7Bis 

Km48+354

San Vitaliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
Idrocarburi, Aromatici ETBE

Progetto Unico di 

Bonifica Presentato

591 456286 4530894

3075A515 Ex P.V.C.  Shell Via Nazionale San Vitaliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

0 457416 4531402

3075A516 P.V.C. Esso Via Cancello San Vitaliano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 455631 4530395
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3076A013
Fondo Agricolo Sig. 

Angelo Caliendo

Via Traversa S. 

Paolino Loc. 

Santacroce

Saviano NA Privata Area agricola
Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi, IPA, PCB

Indagini Preliminari 

Eseguite

950 456700 4527374

3076A500 Nolanplastica Via Ponte Sirico, 54 Saviano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
13822 457739 4529444

3076A502
Isola Ecologica Loc.S. 

Erasmo
Via delle Madonnelle Saviano NA Pubblica

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

8550 459036 4529922

3076A503
Ex Mattatoio 

Comunale
Via Ponte Sirico Saviano NA Pubblica Attività Dismessa In attesa di indagine

1943 458029 4529383

3076A504 Ferrometalli S.r.l.
Via Torre Masseria 

Trocchia 
Saviano NA Privata

Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

9786 459161 4526960

3076A506 Segmenti Industriali Via Tappia Saviano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
17254 457184 4526353

3076A507 So.Ve.Gas.
Via Francesco 

D'Assisi 
Saviano NA Privata

Industria a Rischio 

Incidente Rilevante
In attesa di indagine

7568 459639 4526917

3076A508 Utm Via Minichini Saviano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
73973 458358 4530615

3076A509 P.V.C.  Q8 Via Torre Saviano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458839 4527945

3076A510 P.V.C.  Total Corso Italia Saviano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458793 4529106

3076A511 P.V.C.  Q8 Via Fressuriello Saviano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 458022 4528145

3076A512 Tecos Via Aliperti Saviano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 456862 4527128

3076A513 Les Via Parrocchia Sirico Saviano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 457980 4529384

3077A500 Ex ERI Italia S.r.l.
Via Cerqua, Loc. 

Sant'Antonio
Scisciano NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

20131 457289 4529944

3077A501 Cogeri
Via Cerqua, Loc. 

Sant'Antonio
Scisciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

8218 457457 4529796

3077A502 Palma Petroli Via Spartimento Scisciano NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

5633 455608 4528560
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3077A503 Serin Via Garibaldi Scisciano NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2061 457440 4529701

3077A504 P.V.C. Ewa Via Garibaldi Scisciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1159 457417 4529575

3077A505 P.V.C. Esso (ex IP) Via Spartimento Scisciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

661 455561 4526715

3077A506 Ex P.V.C. Via Camaldoli Scisciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti Dismesso
In attesa di indagine

0 456136 4529349

3085A001
Discarica loc. Schiava 

Paenzano I
SP Per Visciano Tufino NA Pubblica Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

76320 464347 4532714

3085A002
Discarica loc. Schiava 

Paenzano II
SP Per Visciano Tufino NA Pubblica Discarica Consortile

Metalli e Metalloidi, Alifatici 

Clorurati Cancerogeni, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Piano di 

Caratterizzazione 

Presentato

85687 464005 4532517

3085A003
Discarica Loc.Campo 

Galeota
IV Traversa Peluso Tufino NA Privata Discarica Privata In attesa di indagine

52185 463698 4533416

3085A005
Discarica 

Loc.Epitaffio - Valle
Via Epitaffio Tufino NA Privata Discarica Privata In attesa di indagine

70047 463102 4533482

3085A009
Cava Maddaloni - 

Pisciscelli
Via Epitaffio Tufino NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

106386 463437 4533117

3085A010 Cava Epitaffio Via Epitaffio Tufino NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
14463 463126 4533166

3085A500 Impianto STIR SP per Visciano Tufino NA Pubblica
Impianto Trattamento 

Rifiuti
In attesa di indagine

82414 464696 4532648

3085A501
Ex Eredi Falco Raucci 

Tommaso
Via S. Bartolomeo Tufino NA Privata Attività Dismessa In attesa di indagine

6240 463304 4533769

3085A502
Ga.Mo. Terra 

Via Epitaffio, 3 Tufino NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

19142 463227 4533184

3085A503 Malta calcestruzzi Srl
Via Epitaffio -Via 

Palazzo dei Conti
Tufino NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

11891 463795 4533222

3085A504
Omt Snc  Via Epitaffio 

(Contrada Cesina) 
Tufino NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2321 463201 4533060
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3085A505 P.V.C. Q8
Via Provinciale per 

Roccarainola
Tufino NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 462917 4534886

3085A506 S.I.A.P.
Via Palazzo dei Conti, 

1
Tufino NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Indagini Preliminari 

Eseguite

7829 463607 4533630

3087A001 Cava Tambaro Via Bologna Villaricca NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
42028 426050 4529005

3087A002
Fosso del Carmine 

(Cava A)

Loc. Fosso del 

Carmine
Villaricca NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

15844 428665 4529259

3087A003
Fosso del Carmine 

(Cava B)

Loc. Fosso del 

Carmine
Villaricca NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine

5952 428561 4529381

3087A005
Terreno Interessato da 

Abbandono di Rifiuti
Corso Italia Villaricca NA Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

10849 430136 4530070

3087A006 Al.Ma S.r.l.
Via Venezia,1 - 

Loclità Scalzapecora
Villaricca NA Privata Discarica Privata In attesa di indagine

76347 426834 4529510

3087A009
Discarica Cava 

Riconta
Loc. Scalazapecora Villaricca NA Pubblica Discarica Pubblica

Metalli e Metalloidi, 

Fitofarmaci

Metalli e Metalloidi, Composti 

Inorganici

Analisi di Rischio 

Presentata

18937 425689 4529441

3087A013 Cava Tafuri Via Trieste Villaricca NA Privata Cava Dismessa In attesa di indagine
22470 425511 4529321

3087A015 Cava  Granata Loc. Maioni Villaricca NA Privata Spandimento su Suolo In attesa di indagine

0 0 0

3087A500 Ideal Plastic Srl Corso Italia, 133 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
4969 430890 4530091

3087A501 Trin.Car. Via Palermo, 5 Villaricca NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
10146 429768 4529426

3087A502 Baiano Giovanni Via Marcheselle, 176 Villaricca NA Privata Deposito Giudiziario In attesa di indagine

1690 430923 4530555

3087A503 M.C. Plast Corso Italia, 159A Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

662 430179 4529921

3087A504 Palmieri Cristina Via Palermo, 42 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

721 429468 4529368

3087A505 Tecfi Srl Via Alfieri, 22 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
2827 432466 4529727

3087A506 Martino Gennaro Via Palermo, 9 Villaricca NA Privata Autodemolitore In attesa di indagine
1268 429695 4529419

Aggiornamento 2020 Pagina 118 di 120
fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 4-bis Tabella 4-bis.1

Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3087A507 Cofrin Coop Srl Corso Europa, 524 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

3194 430635 4530328

3087A508 Comes SpA Corso Italia, 153 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine
8256 429987 4530041

3087A509 Original Birth SpA Corso Europa, 394 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

9964 430697 4530242

3087A510 F.lli Di Maria Sas Via della Libertà, 304 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6678 430305 4530341

3087A511

Pozziello 

Evoluzione in legno 

Srl

Corso Italia, 137B Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

14792 430372 4530332

3087A512 Ebanisteria Srl Corso Europa, 192 Villaricca NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

6879 430751 4530232

3087A513

Ecowatt Srl Servizi 

Ecologici (ex Al.Ma. 

S.r.l.)

Via Ripuaria 20 Villaricca NA Privata
Impianto Trattamento 

Rifiuti

Metalli e Metalloidi, Fenoli, Alifatici 

Clorurati non Cancerogeni

Indagini Preliminari 

Eseguite

8371 427214 4529751

3087A514 R.I.C.O. s.a.s. Via Bologna, 4 Villaricca NA Privata
Stoccaggio 

Idrocarburi
In attesa di indagine

3473 426616 4529042

3087A515
Ex Mattatoio 

Comunale
Traversa Corso Italia Villaricca NA Pubblica Attività Dismessa

Diossine e Furani, 

Idrocarburi, Metalli e 

Metalloidi

Metalli e Metalloidi
Analisi di Rischio 

Presentata 

4884 430653 4529776

3087A516 P.V.C. Esso n. 6461 Via Enrico Fermi Villaricca NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

700 432309 4530117

3087A517 P.V.C. Esso n.6457
Via Consolare 

Campana, 369
Villaricca NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

1000 426492 4528781

3087A518 P.V.C. Tamoil n.8341 Corso Europa 70/A Villaricca NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

450 432233 4529875

3087A519 P.V.C. Tamoil n.4843 Via Campana 315 Villaricca NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

1000 426671 4528869

3087A520 P.V.C. Agip Via Torino Villaricca NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 425473 4528409

3087A521 P.V.C. Agip 
Via Circumvallazione 

Esterna
Villaricca NA Privata

Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3087A522 P.V.C.ALS (ex Shell) Corso Europa Villaricca NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

900 431284 4530120
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Elenco Censimento dei Siti Potenzialmente Contaminati nell'ex SIN "Litorale Domitio Flegreo ed Agro Aversano" (CSPC Ex SIN LDFAA)

Codice Denominazione Indirizzo Comune Prov. Proprietà Tipologia sito Suolo Acque sotterranee
Acque Superficiali / 

Sedimenti
Iter Procedurale

Superficie

 (m
2
)

coord_X coord_Y

Contaminanti

3087A523 P.V.C. Total Fina Via della Liberta Villaricca NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3087A524 P.V.C.  Agip Via della Libertà Villaricca NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 0 0

3088A500 P.V.C. Total Via Iannicelli Visciano NA Privata
Punto Vendita 

Carburanti
In attesa di indagine

0 464563 4530298

3001A559

New Green Fuel Srl 

(Area 1 - Ex 

Montefibre)

Contrada Pagliarone Acerra NA Privata Area incolta

Alifatici Clorurati Cancerogeni, 

Composti Inorganici e Metalli e 

Metalloidi

Analisi di Rischio 

Approvata/Monitoraggio

43400 447228 4535503

3001A560 Tony Costruzioni Zona ASI Acerra NA Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

5350 447165 4536735

3001A561
CTM S.r.l. (ex 

Montefibre)
Zona ASI Acerra NA Privata Attività Produttiva Metalli e Metalloidi

Piano di 

Caratterizzazione 

Eseguito

10886 447312 4535881

1082A512 Opera Impianti Srl
Via Campo Sportivo, 

22 (ex via torre 8/bis)
Santa Maria a Vico CE Privata Attività Produttiva In attesa di indagine

2200 456522 4541866
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